
Kraj vysf)
Žižkova 5 A 587 .

' ií 7«v

Dodatek č. 3

ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 11. 2017 (ID smlouvyl07551) na akci

„ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí"

KUJIP0184D5V

I

Smluvní strany 
Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast
ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Pavel Čermák
564 602 272
70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ESTING GROUP s.r.o.
Okrajová 1335, 674 01 Třebíč 
Jiřím Svobodou, jednatelem společnosti 
Jiří Svoboda 
Jiří Svoboda
568 423 922 / 568 423 942
29232864
CZ29232864
Komerční banka Třebíč
43-7519790207/0100
KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

Předmět dodatku
Předmětem dodatku č. 3 je provedení dodatečných prací veřejné zakázky „ÚSP Nové 
Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí". Změny závazku uvedené v tomto 
dodatku vycházejí z již schválené dokumentace změny stavby před dokončením. 
Podrobnosti při provádění stavby jsou postupně upřesňovány a odsouhlasovány zástupci 
památkové péče. Teprve po určení těchto podrobností a souvislostí je možná přesná 
specifikace do změnových rozpočtů stavby.
Rozsah ochrany povrchu nově zrekonstruovaných zpevněných ploch na nádvoří zámku byl 
rozšířen s ohledem na požadavky vyplývající z charakteru a rozsahu dodatečných 
stavebních prací, souvisejících s pohybem stavební mechanizace, ukládkou nebo přesuny 
bouraných hmot a manipulací se stavebními prvky a materiály. Dodatečné stavební práce 
obsahují zřízení základových konstrukcí pod obnovené vnitřní nenosné zdivo a konstrukce, 
dodatečně zabudované překlady nad stavebními otvory nebo úpravu stávajících včetně 
provedení souvisejících stavebních úprav. Je zde obsažena obnova vnitřního nenosného 
zdivá včetně povrchových úprav, dosavadní skutečný rozsah instalované helikální výztuže, 
demontáž a uložení části původních demontovaných prvků a konstrukcí, práce spojené 
s realizací nových nosných konstrukcí podlah ve 3.NP, aplikaci ztužujících vrstev 
překlenujících trhliny ve vnitřní povrchové úpravě zdivá, dodatečné statické zajištění 
klenutých stropních konstrukcí nebo jeho rozšíření, revize původních konstrukcí a prvků 
nařízené specialistou na statiku historických staveb nebo zástupci památkové péče včetně 
přespárování cihelného zdivá kleneb v hlavních podélných chodbách a injektáže trhlin, 
realizaci násypů lehčeným kamenivem, pronájem a instalaci specializovaného lešení pro

Strana 1 (celkem 3)



zpřístupnění komínů nad úrovní střešního pláště umožňujícího provedení jejich obnovy, 
dodatečně povolené bourací práce, úpravu části systému vytápění, doplnění dřevěných 
prvků v konstrukci krovu určených k vyrovnání střešního pláště a realizaci opatření 
souvisejících s přizvednutím původní konstrukce krovu a výměnou poškozených prvků nebo 
doplněním chybějících, práce spojené s demontáží původních podhledů a jejich obnovou, 
rozměrovou úpravu ocelových nosníků v nově navržené konstrukci podlah ve 3.NP, instalaci 
revizních poklopů, syntetické nátěry a ochranu dřeva proti biotickým škůdcům, zbourání části 
novodobých komínů a doplnění skladby střešního pláště, dodatečně vyžádané průzkumy a 
posudky, případně rozšíření a doplnění již existujících. Součástí dodatečných prací jsou 
všechny dosud provedené restaurátorské průzkumy a sondy, včetně realizace předepsaných 
restaurátorských záměrů uvnitř i vně objektu zámku. Vyplývající změny závazku ze smlouvy, 
které odpovídají dosud zjištěným novým skutečnostem a byly povoleny stavebním úřadem 
k realizaci, jsou podrobně specifikovány v přiložených oceněných výkazech výměr. Rozsah 
stavby a množství vynucených změn bude nutno dále postupně upřesňovat a přesně 
specifikovat, na základě projednávání postupného provádění změn se zástupci památkové 
péče. Tyto skutečnosti budou řešeny v dalším uvažovaném dodatku této smlouvy, případně 
ve více dodatcích této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, v souladu s čl. 2., 4. a 13. 
Smlouvy, na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla
Rozsah díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v oceněném změnovém 
rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
Cena díla bez DPH: 62 572 612,88 Kč
DPH 15%: 9 385 891,93 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 71 958 504,81 Kč
Slovy: sedmdesátjedenmilion devětsetpadesátosmtisíc pětsetčtyři 81/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla dle SOD:
Cena díla bez DPH:
DPH 15%:
Cena díla celkem s DPH

Cena díla dle dodatku SOD č.2
Cena díla bez DPH:
DPH 15%:
Cena díla celkem s DPH:

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 3
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:

Ostatní ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem

5 594 448,51 Kč 
156 900,90 Kč 

5 437 547,61 Kč

57 135 065,27 Kč 
8 570 259,80 Kč 

65 705 325,07 Kč

53 486 240,89 Kč 
8 022 936,13 Kč 

61 509 177,02 Kč

Strana 2 (celkem 3)



zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je dodatek do 3 měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku. 
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha: Změnový rozpočet

V Třebíči dne \ j, 12, 2018 V Jihlavě dne | ^ 2018

ESTING GROUP s.r.o. ©
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč 
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864 
Mobil: +420 733 552 834 
www.esting-group.cz

Jiří Svoboda 
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana 

pro oblast ekonomiky a majetku

Strana 3 (celkem 3)



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 01-05-2015
Stavba: ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí

Příloha k DODATKU Č. 3
JKSO: CC-CZ:
Místo: ÚSP Nové Syrovice, p.o., Nové Syrovice 1, 675 41 Datum: 06.12.2018

Objednatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o.,Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 47444703
Milan Melichar DIČ: CZ7301174738

Zpracovatel: IČ:
Milan Melichar DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 5 437 547,61
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 5 437 547,61

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 5 437 547,61 815 632,14

Cena s DPH v CZK 6 253 179,75

Projektant Zpracovatel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel

RazítkoDatum a podpis:

Zhotovitel
FSTING GROUP s.r.o. ® 11

Okraiová 1335, 0,3-674 01 \ rebíc
IČ: ?92 32 864 - DIČ: CZ292 32 864

i l
l>1 Mobil: +420 733 552 834

www.esting-group.cz (j

Datum a podpis: Razítko
f

Strana 1 z 47



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
01-05-2015
ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí 
Příloha k DODATKU Č. 3
ÚSP Nové Syrovice, p.o., Nové Syrovice 1, 675 41 Datum: 06.12.2018

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava Projektant: Milan Melichar
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč Zpracovatel: Milan Melichar

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKj

1) Náklady z rozpočtů 5 437 547,61 6 253 179,75

D. 1.0.00 soupis prací a dodávek: Bourání a demontáže
1 m

SO01. Architektonicko stavební řešení - změna č.3 -
vz.3 víceDráce
SO01. Architektonicko stavební řešení - změna č.3 -
mz.3 méněoráce

5 437 547,61 6 253 179,75

5 594 448,51

-156 900,90

6 433 615,79

-180 436,04

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 437 547,61 6 253 179,75

©
,, I c-iiW,4O0OUP s.r.o. . -

n,, i >,3\ OZ-674 01 Treble
i " ~ DIČ: CZ292 32 884

Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Strana 2 z 47



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Část:

ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí
Příloha k DODATKU Č. 3

D. 1.0.001 (1) - Soupis prací a dodávek

S001. vz.3 - Architektonicko stavební řešení - změna č.3 - vícepráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: ÚSP Nové Syrovice, p.o., Nové Syrovice 1, 675 41 Datum: 06.12.2018

Objednatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Třebíč DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 47444703
Milan Melichar DIČ: CZ7301174738

Zpracovatel: IČ:
Milan Melichar DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 5 594 448,51
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 5 594 448,51

DPH základní 
snížená

21,00%

15,00%
ze
ze

0,00 
5 594 448,51

0,00 
839 167,28

Cena s DPH CZK 6 433 615,79

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

í

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

©' il Un r.eOUP c ro.
, ,,, í i 07-674 01 Třebíč

1 j. ^ 1>1 ■ Dl' CZ292 32 864
, ! 'DM' 2 834
i r i er nen <}fcíi!p t z

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 47



REKAPITULACE ROZPOČTU
ÚSP NOVÉ SYRQVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí

Stavba: Příloha k DODATKU Č. 3

Objekt: D. 1.0.001 (1) - Soupis prací a dodávek

Část: S001. vz.3 - Architektonicko stavební řešení - změna č.3 - vícepráce

Místo: ÚSP Nové Syrovice, p.o., Nové Syrovice 1, 675 41 Datum: 06.12.2018

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava Projektant: Milan Melichar
Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Třebíč Zpracovatel: Milan Melichar

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 5 594 448,51

HSV - Práce a dodávky HSV 3 738 512,37
1 - Přípravné práce 562 970,00

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 562 970,00
2 - Zakládání 5 168,90

27 - Zakládání - základy 5 168,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce 235 668,65

31 - Zdi pozemních staveb 60 136,54
33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce 480,96
34 - Stěny a příčky 34 811,06
38 - Různé kompletní konstrukce 140 240,09

4 - Vodorovné konstrukce 381 473,92
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 381 473,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 548 034,72
61 - Úprava povrchů vnitřních 402 345,16
62 - Úprava povrchů vnějších 90 020,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 48 988,74
64 - Osazování výplní otvorů 6 680,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 892 004,71
94 - Lešení a stavební výtahy 269 733,36
96 - Bourání konstrukcí 75 269,74
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 179 772,33
98 - Demolice a sanace 1 367 229,28

99 - Staveništní přesun hmot 113 191,47
997 - Přesun sutě 35 959,82
998 - Přesun hmot 77 231,65

PSV - Práce a dodávky PSV 1 722 941,54
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 614,63

713 - Izolace tepelné 2 630,86

730 - Ústřední vytápění 7 800,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 7 800,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 464,00

762 - Konstrukce tesařské 1 326 095,67
’ 21 - Tesařské konstrukce 21 985,41

763 - Konstrukce suché výstavby 31 973,44

767 - Konstrukce zámečnické 172 917,14

783 - Nátěry 168 410,50

765 - Krytina skládaná 2 012,50
23 - Střešní krytina 2 012,50

771 - Podlahy z dlaždic 7 932,78

776 - Podlahy povlakové 1 090,02

Strana 4 z 47



.......- ""TUB

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN4 - Inženýrská činnost

132 994,60 
106.594,60 

26 400,00

2) Ostatní náklady
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
5 594 448,51

tOTING GROUP s.r.o. ©
; i Okujová CZ-674 01 Třebíč 
1 j ió: 202 32 04 - DIČ: CZ292 32 864 

i Mobil: -1-420 7o3 552 834 
’pjJ www.esiing-yioup.cz ň

Strana 5 z 47



ROZPOČET

ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí 
StaVba: Příloha k DODATKU Č. 3

Objekt: D. 1.0.001 (1) - Soupis prací a dodávek

Část: S001. vz.3 - Architektonicko stavební řešení - změna č.3 - vícepráce

Místo: ÚSP Nové Syrovice, p.o., Nové Syrovice 1, 675 41 Datum: 06.12.2018

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava Projektant: Milan Melichar
Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Třebíč Zpracovatel: Milan Melichar

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 5 594 448,51

HSV - Práce a dodávky HSV 3 738 512,37
1 - Přípravné práce

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce
562 970,00 
562 970,00

i K Pol372

Ochrana stávajících venkovních zpevněných 
ploch před poškozením nebo trvalým 
zněčištěnťm při provádění stavebních úprav - 
zřízení. Rozsah ochrany povrchu nově 
zrekonstruovaných zpevněných ploch byl 
rozšířen s ohledem na požadavky vyplývající z 
charakteru a rozsahu dodatečných stavebních 
prací souvisejících s pohybem stavební 
mechanizace, ukládkou nebo přesuny bouraných 
hmot a manipulací se stavebními prvky a 
materiály.

m2 592,600 750,00 444 450,00

Před zahájením stavebních prací budou stávající 
venkovní zpevněné plochy exponované pohybem 
stavební mechanizace, přítomností lešení, přesuny 
stavebních hmot a pohybem pracovníků plošně 
ochráněny proti mechanickému poškození, případně 
trvalému znečistění vrstvou z desek OSB3 4 P+D 
tloušťky 30 mm uložených na separační vrstvě 
geotextilie z anorganických vláken plošné hmotnosti ? 
500 g/m2. Součásti položky je dodávka materiálu, 
rozměrová a tvarová úprava, montáž. Součástí 
položky je průběžná údržba povrchu ochranné vrstvy.

"Dodatek č.3"

"zbývající část nádvořf'592,6 592,600

Součet 592,600

"SOD"

Stávající venkovní zpevněné plochy: 

Příjezdová komunikace: (50,91*5,5) 

Severozápadní část nádvoří: (33,1*10) 

Jihozápadní část nádvoří: (31,64*10)

Součet 0,000

2 K Pol373

Ochrana stávajících venkovních zpevněných 
ploch před poškozením nebo trvalým 
zněčištěním při provádění stavebních úprav - 
odstranění. Rozsah ochrany povrchu nově 
zrekonstruovaných zpevněných ploch byl 
rozšířen s ohledem na požadavky vyplývající z m2 592,600 200,00 118 520,00
charakteru a rozsahu dodatečných stavebních 
prací souvisejících s pohybem stavební 
mechanizace, ukládkou nebo přesuny bouraných 
hmot a manipulací se stavebními prvky a 
materiály.

Strana 6 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Po ukončeni stavebních úprav bude soustava 
ochranných prvků odstraněna včetně spojovacího 
materiálu. Součástí položky je recyklace, druhotné 
využití odstraněných hmot nebo jejich likvidace, 
manipulace, přesuny, doprava, úhrada souvisejících 
poplatků.

"Dodatek č.3"

'’zbývající část nádvoří"592,6 592,600

Součet 592,600

"SOD"

Stávající venkovní zpěvněné plochy:

Příjezdová komunikace: (50,91*5,5)

Severozápadní část nádvoří: (33,1*10)

Jihozápadní část nádvoří: (31,64*10)

Součet

2 - Zakládání
27 - Zakládání - základy

0,000

5 168,90 
5 168,90

3 K 273351121 - NP Zřízení bednění základových desek m2 11,858 341,00 4 043,58
"Dodatek č.3”

"příčky"

"2.22-2.25"(0,8+1,6)*2*0,2 0,960
"2.25-2.26"(6,345*2)*0,2 2,538
"2.30-2.35"(0,8+1,6)*2*0,2 0,960
"rampa"

”3.30 - podkladní beton"2,34*0,3*2 1,404
"3.30 - vrchní potěr"2,34*0,3*2 1,404
”2.30 - vrchní potěr"2,52*0,3*2 1,512
"četo ŽB desky"

"3.33/3.35"3,85*0,8 3,080
Součet 11,858

4 K 273351122 - NP Odstranění bednění základových desek m2 11,858 94,90 1 125,32
"Dodatek č.3"

"základ příčky"

"2.22-2.25"<0,8+1,6)*2*0,2 0,960
"2.25-2.26"(6,345*2)*0,2 2,538
"2.30-2.35"(0,8+1,6)*2*0,2 0,960
"rampa"

"3.30 - podkladní beton"2,34*0,3*2 1,404
"3.30 - vrchní potěr"2,34*0,3*2 1,404
"2.30 - vrchní potěr"2,52*0,3*2 1,512
"čelo ŽB desky"

"3.33/3.35"3,85*0,8 3,080
Součet 11,858

3 - Svislé a kompletní konstrukce 235 668,65
31 - Zdi pozemních staveb__________________________ ______________________________ 60 136,54

5 K 023 Obnažení překladů ve vnitřním zdivu ks 62,000 550,00 34 100,00
"Dodatek č.3"

“1.NP"6*2 12,000
"2.NP”14*2 28,000

> "3.NP"11*2 22,000
Součet 62,000

6 K 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 1,587 4 512,00 7160,54
"Dodatek č.3"

"N27- IPE200"2,3*0,88*0,25 0,506
"N28- IPE160"1,4*0,88*0,25 0,308
"N29-IPE200"1,7*0,975*0,35 0,580
”N30- IPEÍ80"2,2*0,35*0,25 0,193
Součet 1,587
"SOD"

Strana 7 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [c^v

0-TH-6982.3.3_Zesílení průchodu rámem u 
štítové zdi v 1NP : 3,56*0,265*0,2*4
Součet 0,000

7 K 317944323 - NP
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně 
osazované do připravených otvorů

t 0,520 36 300,00 18 876,Ooj

"Dodatek č.3"

“N27- IPE200"2,2*4*22,4/1000*1,08 0,213

"N28-IPE160"1,3*3*15,8/1000*1,08 0,067

"N29-IPE200"1,6*4*22,4/1000*1,08 0,155

’N30- IPE180"2,1 *2*18,8/1000*1,08 0,085

Součet 0,520

33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce 480,96

8 K 331231127 - NP
Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na 
SMS 10 MPa - včetně předružených čiností m3 0,072 6 680,00 480,96

Specifikace:
■ klínování spáry mezi pilýřem a spodním lícem 
dřevěného průvlaku

"Dodatek č.3"

"3.NP"

”3.35/3.37"0,3*0,3*0,8 0,072

Součet 0,072

34 - Stěny a příčky 34 811,06

9 K 340239212 - NP
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy 
do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm m2 2,570 580,00 1 490,60

"Dodatek č.3"

"N27- IPE200"2,2*4*0,1 0,880

"N28- IPE160"1,3*3*0,14 0,546

"N29-IPE200"1, 6*4*0,1 0,640

"N30- IPE180"2,1*2*0,12 0,504

Součet 2,570

10 K 342241162 - NP
Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 
na MC tl 140 mm

m2 40,140 691,00 27 736,74

"Dodatek č.3"

“3.NP"

"3.07/3.09"9,15 9,150

"3.07/3.27"14,05 14,050

"3.08/3.30“2,49 2,490

"3.33/3.35"14,45 14,450

Součet 40,140

11 K 342291112 - NP
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou 
tl příčky přes 100 mm

m 11,380 83,20 946,82

"Dodatek č.3"

"3.NP”

"3.07/3.09"2,43 2,430

"3.07/3.27"3,49 3,490

"3.08/3.30”1,63 1,630

"3.33/3.35"3,83 3,830

Součet 11,380

12 K 342291121 - NP
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím 
plochými kotvami

m 34,820 98,30 3 422,81

"Dodatek č.3”

"3.NP"

"3.07/3.09"4,63‘2 9,260

"3.07/3.27“4,63*2 9,260

"3.08/3.30*3,6*2 7,200

”3.33/3.35"4,55*2 9,100

Součet 34,820

13 K 346244381R00
Plentování ocelových nosníků jednostranné 
vvškv do 200 mm

m2 2,692 451,0C 1 214,09

"Důdatek č.3"

"N27- IPE200'7,2*0,2*2 0,880

Strana 8 z 47



I IKCllI'l 2S |lnuí3.íHE*K»'lEntI,l»í-11*I111fn tl1'1*^*** **'*

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"N28- IPE160”1,3*0,16*2 0,416
"N29-IPE200”1,6*0,2*2 0,640
"N30- IPE180”2,1*0,18*2 0,756
Součet 2,692
"SOD"
0-TH-6982.3.3_Zesílení průchodu rámem u 
štítové zdi v 1NP : 3,56*0,2*2
Součet 0,000

38 - Různé kompletní konstrukce 140 240,09

14 K 380941123RT3
Dodatečná helikální výztuž 1128 MPa pevnost v 
tahu, 2 pruty, průměr 8 mm, uložení v drážce, v 
cihelném zdivu

m 41,960 1 900,00 79 724,00

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPo.

"Dodatek č.3"

"skutečná spotřeba"

335

"SOD"

D. 1.2.2.01,02,03 sanace trhlin helikální výztuží

335,000

"jižni průčelí severního křídla 
(1,96*2+2,0*4+8,1*5+12,1*3)
"jižní průčelí štítu východního křídla - 
(11*8,32)

-88,720

-91,520

“severní průčelí severního křídla -(8*14,1) -112,800

Součet 41,960

15 K 380941123RT3.1

Dodatečná helikální výztuž 1128 MPa pevnost v 
tahu, 2 pruty, průměr 8 mm, uložení v drážce, v 
cihelném zdivu - přirážka za nerovnoměrnou 
šířku a hloubku drážky v kamenném případně 
smíšeném zdivu

litr 181,730 333,00 60 516,09

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
Specifikace:
vysoce pevnostní polymer - cementová malta + 
penetrace

"Dodatek č.3”

’skutečná spotřeba"

181,73 181,730
Součet 181,730

4 - Vodorovné konstrukce
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb

381 473,92 
381 473,92

16 K 411-001 - NP

Utěsnění spár š do 30mm mezi ztraceným 
bedněním z trapézového plechu a navazujícími 
svislými konstrukcemi PU pěnou před 
7monolitněním ŽB deskv.

m 587,250 88,00 51 678,00

"Dodatek č.3”

"3.NP"

"3.01 "16,46 16,460
"3.07"88,03 88,030
"3.08"35,62 35,620
"3.09"9,45 9,450
“3.23"42,71 42,710
”3.24"28,96 28,960
"3.25"39,85 39,850
”3.26”68,39 68,390
"3.27"24,18 24,180
“3.28"39,01 39,010
”3.29"45,6 45,600
"3.30"23,44 ■ 23,440
"3.33"2,16 2,160

Strana 9 2 47



pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

'3.34”0,8 0,800

'3.35"24,67 24,670

'3.36"20,11 20,110

'3.37"77,81 77,810

Součet 587,250

17 K 411-002 - NP
Revize ukotvení vodorovných táhel ve smíšeném 
a cihelném zdivu v úrovni 1 .NP-3.NP kus 46,000 630,00 28 980,00

'Dodatek č.3"

"1,NP"5*2 10,000

"2.NP'T0*2 20,000

"3.NP"8*2 > 16,000

Součet 46,000

18 K 411-003 - NP
Vyjmutí vodorovných kovových táhel zdivá ve 
3.NP, jejich očištění a uložení do meziprostoru 
strnnní konstrukce

kus 7,000 880,00 6 160,00

"Dodatek č.3"

“3.07"1 1,000

"3.08"3 3,000

"3.28'T 1,000

"3.29"2 2,000

Součet 7,000

19 K 411-004 - NP

Demontáž vodorovných kovových táhel z 
dřevěných trámu ve 3.NP, jejich očištění a 
uložení do meziprostoru stropní konstrukce

kus 2,000 440,00 880,00

"Dodatek č.3"

"3.08T 1,000

"3.28"1 1,000

Součet 2,000

20 K 411353101R00
Bednění kleneb poloměru nad 1000 mm tvaru
válce nad r 1 m, - zřízení

m2 149,000 265,00 39 485,00

Včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900
mm 0 pro zatíženi do 1,5 kPa.

"dodatek č.2"
"SKUTEČNOST"

0-TH-6982.3.4_Sanace kleneb nad 1NP :

"DLE STAVU KLENBY V PŘÍPADĚ POTŘEBY 
PODBEDNIT OPRAVOVANOU ČÁST KLENBY 75 75,000

O-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP :

"DLE STAVU KLENBY V PŘÍPADĚ POTŘEBY 
PODBEDNIT OPRAVOVANOU ČÁST KLENBY 74 74,000

Součet 149,000

"SOD"

0-TH-6982.3.4_Sanace kleneb nad 1NP :

DLE STAVU KLENBY V PŘÍPADĚ POTŘEBY 
PODBEDNIT OPRAVOVANOU ČÁST KLENBY : 75

O-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP :

DLE STAVU KLENBY V PŘÍPADĚ POTŘEBY 
PODBEDNIT OPRAVOVANOU ČÁST KLENBY : 75

Součet 0,000

21 K 411353102ROO
Bednění kleneb poloměru nad 1000 mm tvaru
válce nad r 1 m, - odstranění

m2 149,000 20,00 2 980,00

*------- "dodatek č.2"
"SKUTEČNOST”

0-TH-6982.3.4_Sanace kleneb nad 1NP :

"DLE STAVU KLENBY V PŘÍPADĚ POTŘEBY 
POĎBEDNIT OPRAVOVANOU ČÁST KLENBY 75

O-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP :

Strana 10 2 47



Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

"DLE STAVU KLENBY V PŘÍPADE POTŘEBY 
PODBEDNIT OPRAVOVANOU ČÁST KLENBY 74

Součet

"SOD”

Položka pořadí 8 : 150,00000 

Součet

74,000

149,000

0,000

22 K 413231231 - NP
Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes
40000 mm2

kus 2,000 245,00 490,00

"3.35 - výměna”2 

Součet 

"změna č.2"

"doplňování trámů - dřevo"

"3.26“2

"3.23"2

"3.37”2

"nové trámy ■ dřevo"

"3.36"4

"3.29”3

"válcované nosníky"

"3.23"5*2

"3.24-3.25"11*2

"3.26"9*2

”3.27”5*2

”3.28"7*2

"3.29"8*2

"3.35"5*2

"3.36"4*2

"3.37"9*2+8*2

"průvlak"

"3.30-3.37"2*2

"3.35-3.37"2*2

Součet

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

4,000

3,000

10,000

22,000

18,000

10,000

14,000

16,000

10,000

8,000

34,000

4,000

4,000

163,000

"změna č.3"

"3.35 - výměna"2,15*14,3/1000

Součet

"změna č.2"

"Nové prvky"

"35c”57,2/1000 

"35d"32,89/1000 

"35e"34,32/1000 

Mezisoučet 

"Skutečnost"

0,031

0,031

0,057

0,033

0,034

0,124

23 K 413941123RT2
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve 
stropech profil I, 140 mm

t 0,031 23 165,00 718,12

0-TH-6982.3,4_Sanace kleneb nad 1NP :

”1140 0,50479 0,505
"PŘIRÁŽKA 10% :"0,050479 0,050

Mezisoučet 0,555

O-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP :

"1140 :“0,72787 0,728
"PŘIRÁŽKA 10% "0,072787 0,073

Mezisoučet 0,801

Součet 1,480

"SOD"

0-TH-6982.3.4„Sanace kleneb nad 1NP : 

1140 : 2,6*14,3/1000*41 
PŘIRÁŽKA'10% : 0,1

Strana 11 z 47



Mezisoučet 0,000

O-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP :

1140 : 2,6*14,3/1000*35 

PŘIRÁŽKA 10% : 0,1

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Mezisoučet 0,000

Součet 0,000

24 K 413941125 - HP
Osazování ocelových válcovaných nosníků 
stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší t 0,090 6 960,00 626,40

25 M 13010728 - NP ocel profilová IPN 260 jakost 11 375 ř 0,124 26 100,00 3 236,40

'změna č.3"

'3.35- výměna”2,15*41,9/1000 0,090

Součet 0,090

'změna č.2"

”27a"7,45*1*41,9/1000 0,312

"27b"7,35*4*41,9/1000 1,232

"35a"7,8*1*41,9/1000 0,327

"35b"7,55*4*41,9/1000 1,265

Součet 3,136

26 K 41-002 -NP
Příprava zdivá pro uložení zhlaví válcovaných 
nosníků

kus 152,000 1 620,00 246 240,00

"změna č.3"

”3.35 - výměna"2 

"válcované nosníky"

2,000

"3.23"5*2 10,000

”3.24-3.25"11*2 22,000

”3.26"9*2 18,000

"3.27"5*2 10,000

"3.28"7*2 14,000

"3.29"8*2 16,000

"3.35"5*2 10,000

“3.36"4*2 8,000

”3.37"9*2+8*2 34,000
"průvlak”

"3.30-3.37"2*2 4,000
"3.35-3.377*2 4,000

Součet 152,000

é - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
61 - Úprava povrchů vnitřních

548 034,72 
402 345,16

27 K 611142026 - NP
Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží ve 
dvou vrstvách

m2 2,649 298,00 789,40

"Dodatek č.3"

"3.24-3.25"0,3*8,83 2,649
Součet 2,649

28 K 611325122 - NP
Vápenocementová štuková omítka rýh ve 
stropech šířkv do 300 mm

m2 2,649 728,00 1 928,47

"Dodatek č.3"

"3.24-3.25"0,3*8,83 2,649
Součet 2,649

29 K 612143003 - NP
Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů

m 253,200 100,00 25 320,00

30 M 553430230 - NP
profil omítkový rohový CATNIC č. 4043 pro 
omítkv vnitřní 12 mm

m 265,860 58,00 15 419,88

"Dodatek č.3”

"2.NP”

”2.05-2.06"83,6 ' 83,600

"2.19"7,85 7,850
"2l20"15,65 . 15,650

"2.21"32 32,000

Strana 12 z 47



Popis MJ Množství

"2.23-2.24"34,47 34,470
"2.25-2.26"7,66 7,660
"2.27"15,32 15,320
”2.30“15,32 15,320
"2.31"7,66 7,660
"2.35"17,38 17,380
Mezisoučet 236,910
"3.NP"

"3.07-3.09"16,29 16,290
Mezisoučet 16,290
Součet 253,200

J .cena [CZK] Cena celkem [CZK]

612315223 - HP
Vápenná štuková omítka malých ploch do 1,0 
m2 na stěnách

kus 4,320 448,00 1 935,36

"Dodatek č.3”

"N27- IPE200“2,2*0,3*2 1,320
"N28- IPE160"1,3*0,3‘2 0,780

"N29- IPE200"1,6*0,3*2 0,960
"N30- IPE180"2,1*0,3*2 1,260
Součet 4,320

612325302 - NP
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo
nadpraží

m2 3,745 594,00 2 224,53

"Dodatek č.3"

"N27- IPE200"1,6‘0,88 1,408

"N28- IPE160"0,8*0,88 0,704

"N29- fPE200"1,1*0,975 1,073
“N30- 1PE180"1,6*0,35 0,560
Součet 3,745

612142001 - NP
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmotv

m2 855,470 191,00 163 394,77

"Dodatek č.3"

"2.NP”

”2.05-2.06“87,23 87,230

”2.19”93,31 93,310
"2.20"89,38 89,380
"2.21"83,51 83,510
"2.22"57,17 57,170
”2.23-2.24"3,79+65,02 68,810
"2.25-2.26"37,36+29,04 66,400

"2.27"77,66 77,660
"2.30"68,8 68,800

"2.31"52,12 52,120

"2.35”62,21 62,210
Mezisoučet 806,600

"3.NP"

"3.27"48,87 48,870
Mezisoučet 48,870

Součet 855,470

61 - 001 - NP Očištění povrchu restaurátorských sond ks 92,000 135,00 12 420,00

"Dodatek č.3"

"Očištění povrchu restaurátorských sond"92 92,000
Součet 92,000

002 - NP
Vícenásobná penetrace povrchu 
restaurátorských sond

ks 92,000 195,00 17 940,00

"Dodatek č.3"
"Vícenásobná penetrace povrchu 
restaurátorských sond"92

92,000

Součet 92,000

003 - NP
Potažení povrchu restaurátorských sond
štukovou vrstvou

ks 92,000 275,00 25 300,00

31 K

34 K

35

36 K

"Potažení poýrchu restaurátorských sond 
štukovou vrstvou"92

92,000

Strana 13 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Součet 92,000

37 K 013-NP
Dodatečně provedené sondy do omítkových
vrstev v interiéru

ks 108,000 480,00 51 840,00|

'Dodatek č.3“

"1.NP"65 65,000

"2.NP"27 27,000

"3.NP"16 16,000

Součet 108,000

38 K 014-NP Očištění povrchu dodatečně provedených sond ks 108,000 82,00 8 856,00

"Dodatek č.3"
"Očištění povrchu dodatečně provedených 
sond”108
Součet

108,000

108,000

39 K 015 - NP
Vícenásobná penetrace povrchu dodatečně 
Drovedenvch sond

ks 108,000 135,00 14 580,00

"Dodatek č.3"
"Vícenásobná penetrace povrchu dodatečně 
provedených sond"108
Součet

108,000

108,000

40 K 016-NP
Potažení povrchu dodatečně provedených sond 
štukovou vrstvou

ks 108,000 192,00 20 736,00

"Dodatek č.3"
"Potažení povrchu dodatečně provedených sond 
štukovou vrstvou"108
Součet

108,000

108,000

41 K 024 - NP Očištění povrchu dodatečně provedených sond ks 31,000 82,00 2 542,00

"Dodatek č.3"
"Očištění povrchu dodatečně provedených 
sond"31
Součet

31,000

31,000

42 K 025 - NP
Vícenásobná penetrace povrchu dodatečně 
Drovedenvch sond

ks 31,000 135,00 4 185,00

"Dodatek č.3"
"Vícenásobná penetrace povrchu dodatečně ^ QQ0
provedených sond“31 ’
Součet 31,000

43 K 026 - NP
Potažení povrchu dodatečně provedených sond 
dvouvrstvou štukovou omítkou

ks 31,000 236,00 7 316,00

"Dodatek č.3"
"Potažení povrchu dodatečně provedených sond ^ ^
dvouvrstvou štukovou omítkou"31 ’
Součet 31,000

44 K 028 - NP
Dodatečně provedené sondy do omítkových 
vrstev a zdivá v interiéru (na rozhraní m2 1,600 1 285,00 2 056,00

3.07/3.201
"Dodatek č.3"

”3.NP"2,0*0,4‘2 1,600

Součet 1,600

45 K 029 - NP
Zazdění a zapravení dodatečně provedených 
sond do omítkových vrstev a zdivá v interiéru m2 1,600 1 110,00 1 776,00
(na rozhraní 3.07/3.201

Očištěni povrchu dodatečně provedených sond n 
Vícenásobné chemické ošetření zastiženého dřeva ve 
zdivu proti biotickým škůdcůmVícenásobná penetrace 
povrchu zdivá a omítek dodatečně provedených 
sondVýplň sondy zdivém z plných cihel, rozměrová 
úprava, provdzáníPotaženi povrchu dodatečně 
provedených sond dvouvrstvou štukovou omítkou

"Dodatek č.3"

"3.NP”2,0*0,4*2 1,600

Součet 1,600

46 K 612421637Z1
Omítka vnitřní zdivá štuková na očištěný cihelný 
podklad - zdivo nezasažené vlhkostí [Z1] 73,850 295,00 21 785,75

Strana 14 z 47



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO; PŘEDNÁSTŘIK 
MM; VÁPENNÁ OMÍTKA 20 - 40 MM; KŘEMIČITÁ 
PENETRACE; JEMNÝ VÁPENNÝ ŠTUK 2-3 MM

"Dodatek č.3"

"3.NP"

"3.07/3.09”9,15*2 

"3.07/3.27"14,05+9,66 

"3.08/3.30"2,49*2 

”3.33/3.35"14,45+12,41 

Součet

18,300

23,710

4,980

26,860

73,850

62 - Úprava povrchů vnějších 90 020,00
Dodatečně provedené sondy do omítkových 
vrstev a zdivá v exteriéru (v úrovni 3.26) ks 3,000 760,00 2 280,00017 - NP

019-NP

020 - NP

021 - NP

022 - NP

"Dodatek č.3”

"3.NP"3

Součet
3,000

3,000

Očištění povrchu dodatečně provedených sond a 
Vícenásobné chemické ošetřeni zastiženého dřeva ve 
zdivu proti biotickým škůdcůmVícenásobná penetrace 
povrchu zdivá a omítek dodatečně provedených 
sondVýplň soncfy zdivém z plných cihel, rozměrová 
úprava, provázániPotaženi povrchu dodatečně 
provedených sond dvouvrstvou štukovou omítkou

"Dodatek č.3"

"3.NP"3

Součet

3,000

3,000

"Exteriérů

Součet

1,000
1,000

Zazdění a zapravení dodatečně provedených

K 018 - NP sond do omítkových vrstev a zdivá v exteriéru (v ks 
úrovni 3.261

3,000 1 940,00 5 820,00

Dodatečně provedené sondy do omítkových
vrstev v exteriéru

ks 35,000 760,00 26 600,00

"Dodatek č.3"

"1.NP"6 6,000

"2.NP"12 12,000

"3.NP"17 17,000

Součet 35,000
Zapravení dodatečně provedených sond do
omítkových vrstev v exteriéru

ks 35,000 1 280,00 44 800,00

Očištění povrchu dodatečně provedených sond ° 
Vícenásobná penetrace povrchu zdivá a omítek 
dodatečně provedených sond°
Výplň sondy zdivém z plných cihel, rozměrová úprava, 
provázání°
Potažení povrchu dodatečně provedených sond 
dvouvrstvou štukovou omítkou

"Dodatek č.3“

"1.NP"6 6,000

“2.NP”12 12,000

”3.NP”17 17,000

Součet 35,000
Zazdění a zapravení sond odhalujících sloupy 
arkád

■
ks 3,000 2 760,00 8 280,00

"Dodatek č.3“

“2.NP“1 1,000

"3.NP”2 2,000

Součet 3,000
Zazdění a zapravení sond odhalujících sloupy'
arkád

ks 1,000 2 240,00 2 240,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 48 988,74

Strana 15 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

53 K 631312621R00
Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 
mm třídv C 20/25

m3 0,606 2 450,00

"Dodatek č.3"
»2mp"

"2.08-1,48 1,480

”2.12-1,62 1,620

-2.16"1,19 1,190

Mezisoučet 4,290

"3.NP"

"3.10”1,23 : 1,230

”3.16"0,9 0,900

"3.20"1,15 1,150

Mezisoučet 3,280

Součet 7,570

"SOD"

[P2] : 6,60000*0,05

[P14] : 4,12063*0,08

Součet 0,000

Cena celkem [CZK]

1 484,70'

K 631319171 R00.1
Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny 
do 80 mm

m3 0,606 120,00 72,72

"Dodatek č.3"

"2.NP"

"2.08“1,48 1,480

"2.12"1,62 1,620

"2.16"1,19 1,190

Mezisoučet 4,290

"3.NP"

"3.10"1,23 1,230

"3.16"0,9 0,900

"3.20"1,15 1,150

Mezisoučet 3,280

Součet 7,570

"SOD"

[P2] : 6,60000*0,05

Součet 0,000

55 K 631319195 - NP
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do
5 m2

m3 0,606 166,00 100,60

"Dodatek č.3”

"2.NP”

"2.08"1,48 1,480

"2.12"1,62 1,620

"2.16"1,19 1,190

Mezisoučet 4,290

"3.NP"

"3.10”1,23 1,230

"3.16"0,9 0,900

"3.20-1,15 1,150

Mezisoučet 3,280

Součet 7,570

631361921RT4
Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 
svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost t 0,151 23 012,00 3 474,81
oka 100/100 mm
"Dodatek č.3"

"2.NP - základy pod příčky"

"2.22/2.25-0,8*1,6*2 2,560

"2.25/2.26"1,0*6,345*2 12,690

"2.30/2.35"0,8*1,6*2 2,560

Mezisoučet 17,810
"2.NP .výškové vyrovnání podlah v rámci
dveřních otvorů""
"2.08"1,48 1,480

Strana 16 z 47



/ PC Typ Kód

"2.12*1,62 

"2.16"1,19 

Mezisoučet 

”3.NP"

"3.10*1,23
“3.16”Q,9

"3.20"1,15

Mezisoučet

Součet

25,38*4,44/1000*1,24*1,08

"SOD"

[P2] : 6,60000*4,44/1000 

Součet

57
, Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez1631311136 - NP zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

"Dodatek č.3”

"2.NP"

"2.22/2.25''0,8*0,15*1,6 

"2.25/2.26"1,0*0,15*6,345 

"2.30/2.35"0,8*0,15*1,6 

Součet

m3

"2.NP"

"2.22/2.25"0,8*0,15*1,6 

“2.25 /2.26"1,0*0,15*6,345 

"2.30/2.35"0,8‘0,15*1,6 

Součet

59 631319175 - NP
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení 

Ipovrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

"Dodatek č.3“

“2.NP”

"2.22/2.25''0,8*0,15*1,6 

"2.25/2.26"1,0*0,15*6,345 

”2.30/2.35”0,8*0,15*1,6 

Součet

60 K 631319197-NP Příplatek k mazanině tfdo240
5 m2

i za plochu do I
m3

"2.NP”

"2.22/2.25*0,8*0,15*1,6 

"2.30/2.35"0,8*0,15*1,6 

Součet

61 K 632415130R00
Potěr ze suchých směsí cementový 
samonivelační podkladový, tloušťky 30 mm
ruční zorarování

[P4]; 4) Tloušťka svislé betonové vrstvy: cca 30 mm; 
Výroba cementového potěru: bude v souladu s CN EN 
13 318; Třída pevnosti v tahu za ohybu podle ČSN EN 
13813: F5; Třída pevnosti podle ČSN EN 13 813: C 25; 
Zbytková vlhkost před pokládkou podlahových krytin: 
bude splňovat hodnoty ČSN 74 4505; Součinitel 
tepelné roztažnosti: maximálně 0,012 mml(m.K)

"Dodatek č.3”

"2.NP"

"2.08"1,48 

"2.12*1,62 
”2.16”1',19 

Mezisoučet'

m2

1,620

1,190

4,290

1,230

0,900

1,150

3,280

25,380

0,151

0,151

1,336

0,192

0,952

0,192

58 K 631319013 - NP Příplatek k mazamně¥do240mmza 1,336

prehlazeni povrchu
Dodatek č.3" --------- ---------

m3 1,336

0,192

0,952

0,192

1,336

0,192

0,952

0,192

1,336

0,384

0,192

0,192

0,384

7,570

1,480

1,620

1,190

4,290

3 330,00
1

4 448,88

201,00 268,54

55,20 21,20

562,00 4 254,34

Strana 17 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"3.NP"

"3.10“1,23

"3.16“0,9

"3.20"1,15

Mezisoučet

Součet

[P4]:
1.42 SCHODIŠTĚ S MEZ1P0DEST0U : 

1,89*0,144*14+2,02*0,145*4+1,92*0,15*14 
2.02 SCHODIŠTĚ S MEZIPODESTAMI :

1,95*0,155*15+2,08*0,175*5+2,07*0,155*15 
Součet

1,230

0,900

1,150

3,280

7,570

0,000

62 K 631591115R00
Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z 
keramzitu

m3 17,782 1 956,00 34 781,59

"Dodatek č.3"

"2.NP"

"2.22/2.25"1,1*0,2*1,6 

"2.25/2.26'T,3*0,2*6,345 

"2.30/2.35"1,1*0,2*1,6 

"2.24"28,05*0,55 

Součet

0,352

1,650

0,352

15,428

17,782

64 - Osazování výplní otvorů 6 680,82

63 K 030 - NP
Sondy do klenutého nadpraží a zalomeného 
ostění u stávající výplně otvoru na rozhárání 
1.20/1.35 určené k reDasování.

m2 3,252 1 285,00 4 178,82

"Dodatek č.3’

"1.NP”(0,2*2,475*2+0,2*3,18)*2 3,252

Součet 3,252

64 K 031 - NP
Obnažení kotevních prvků stávající výplně 
otvoru na rozhraní 1.20/1.35 určené k 
renasování

ks 9,000 278,00 2 502,00

65

"Dodatek č.3”

”1.NP"9 9,000

Součet 9,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 892 004,71
94 - Lešení a stavební výtahy 269 733,36

K 94-001 - NP
Atypická konstrukce vícepodlažního 
specializovaného lešení pro zpřístupnění komínů 
nad úrovní střešního Dláště

m3 1 037,436 260,00 269 733,36

Specifikace:
- Pronájem prvků a montáž lešení specializovaným 
dodavatelem v nestandartnich a stísněných 
podmínkách včetně demontáže a dopravy na 
staveniště v souladu požadavky BOZP.
- Zajištění prostupů lešení střešním pláštěm proti 
klimatickým podmínkám.

"Dodatek č.3"

"01"4,4*3,8*9,25 

"02”4,075*3,8*8,75 

“03"5,6*4,075*9,25 

”04"4,24*3,85*8,25 

"05"3,8*3,8*8,9 

"06"4,4*3,75*8,9 

"07"3,78*3,75*8,9 

Součet

154,660 

135,494 

211,085 

134,673 

128,516 

146,850 

126,158 

1 037,436

96 - Bourání konstrukcí

962031133 - NP

75 269,74
Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do
150 mm

m2 62,500 97,80 6 112,50

"Dodatek č.3" ,

"3.24/3.25"34,42 34,420
"3.07/3.27"i 1,97 11,970
"3.33/3.35"Í6,11 16,110

Strana 18 z 47



' PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Součet 62,500

67 K 962032641 - NP
Bourání zdivá komínového nad střechou z cihel
na MC

m3 6,871 829,00 5 696,06

"Dodatek č.3"

"Komín 04"1,24*0,85*3,5 3,689
"Komín 02"1,075*0,8*3,7 3,182
Součet 6,871

68 K 964061331 - NP
Uvolnění zhlaví trámů ze zdivá cihelného
průřezu zhlaví do 0,05 m2

kus 2,000 313,00 626,00

"Dodatek č.3“

"3.24-3.25"2 2,000
Součet 2,000

69 K 965043321 - NP
Bourání podkladů pod dlažby betonových s 
potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 0,757 3 800,00 2 876,60

"Dodatek č.3"

"2.NP"

"2.08"1,48 1,480
"2.12"1,62 1,620
"2.16"1,19 1,190
Mezisoučet 4,290
"3.NP"

"3.10“1,23 1,230
“3.16"0,9 0,900
"3.20"1,15 1,150
Mezisoučet 3,280
Součet 7,570
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých

70 K 965042141R00
celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z 
litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes
4 m2

m3 15,972 2 500,00 39 930,00

"Dodatek č.3"

"3.01 "16,5*0,1*2 3,300

"3.37"76,8*(0,09+0,075) 12,672

Součet 15,972
"SOD"

D. 1.0.2.02 půdo rys 2. np:

2.06 CHODBA : 29,4*0,1

Součet 0,000
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých

71 K 965049111R00
celistvých dlažeb a mazanin příplatek za 
bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí,

m3 15,972 1 023,00 16 339,36

. tloušťky do 100 mm
"Dodatek č.3"

"3.01 "16,5*0,1*2 

"3.37“76,8*(0,09+0,075)

Součet 

"dodatek č.2"

"provedeno navíc"

"3.08"33,47*0,1 3,347

"3.09"9,25*0,1 0,925

Součet 4,272

"SOD"

3,300

12,672

15,972

72 965081212 - NP

D. 1.0.2.02 půdorys 2. np: 

2.06 CHODBA: 29,4*0,1 

Součet 0,000
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo
xvlolitovvch tl do 10 mm plochy do 1 m2

m2 7,570 70,30 532,17

"Dodatek č.3" 

"2.NP" 

"2.08*1,48 

"2.121.'1,62
1,480

1,620

Strana 19 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"2.16"1,19 1,190
Mezisoučet

"3.NP"
4,290

"3.10"1,23 1,230
"3.16"0,9 0,900
"3.20"1,15 1,150
Mezisoučet 3,280
Součet 7,570

73 K 965082933RT1
Odstranění násypu pod podlahami a ochranného 
na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 
m2

m3 3,492 251,00 876,49

"Dodatek č.3"

"2.NP"

"2.22/2.25"0,33*1,6 0,528

"2.25/2.26"0,384*6,345 2,436
"2.30/2.35“0,33*1,6 0,528
Součet 3,492

74 K 965082941R00.1
Odstranění násypu pod podlahami a ochranného 
na střechách tloušťky přes 200 mm, jakékoliv 
Dlochv

m3 11,518 198,00 2 280,56

"Dodatek č.3"

"2.24"28,05*0,35 

"3.33’1,68*0,5 

■3.34“0,62*0,5

"dno komínového průduchu"1,1*0,5

Součet

"SOD"

D.1.0.2.02 půdorys 2. np:

2.05 CHODBA (pozn b) : 83,4*0,3*1,15 

2.06 CHODBA (pozn b) : 29,4*0,3*1,15 

D.1.0.2.03 půdorys 3. np:

3.08 CHODBA: 33,47*0,3 

3.30 CHODBA : 24,29*0,3 

Součet

97 - Prorážení otvorů a ostatní bouraci práce

9,818

0,840

0,310

0,550

11,518

0,000

75

76

77

"Dodatek c.3"

"3.30/3.35”1

Součet
1,000

1,000

78

"Dodatek č.3“

"3.277,4

"3.33"1,68

"3.34"0,62

Součet

7,400

1,680

0,620

9,700

"Dodatek c,3"

179 772,33

53303507 stativ stojky podpěrné - pronájem IKD den kus 13 860,000 3,00 41 580,00

"Dodatek č.3"

"prodloužení pronájmu z dodatku č.1" 

"pronájem”154 154,000
Součet 154,000

53303451
stojka podpěrná dl 2,1-3,5m systémového
bednění

kus 13 860,000 6,00 83 160,00

"Dodatek č.3"

"prodloužení pronájmu z dodtku č.1"

”pronájem"154 154,000
Součet 154,000

97-001 - NP
Podepření a zajištění konstrukce historické 
dveřní zárubně proti zřícení

kus 1,000 2 770,00 2 770,00

K 97-002 - NP
Dočasné statické zajištění historického

m2 9,700 1 430,00 13 871,00
podhledu proti zřícení, včetně odstranění

K 970031030R00
Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném 
zdivu jádrové vrtání, d 30 mm

m 2,800 548,00 1 534,40

Strana 20 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"2.28"0,35‘2 0,700
"2.30"0,35*4 1,400
"2.31"0,35*2 0,700
Součet 2,800
0-TH-6982.3.1_Doplnění chybějících táhel na 
chodbě v1NP :
0,4+0,6+0,625+0,725+0,768+0,476+0,725+0,6+0,
725+0,6+0,75+0,4
0-TH-6982.3.2_Doplnění chybějících táhel na 
chodbě ve 3NP : 0,4*6
Součet 0,000

80 K 971033631 - NP
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 
na MVC nebo MV tl do 150 mm

m2 3,600 114,00 410,40

"Dodatek č.3"

"2.24/2.30”1,6*2,25 3,600
Součet 3,600

81 K 973022261 - NP
Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10
m2 hl do 450 mm

kus 2,000 451,00 902,00

"Změna č.3“

"3.35 ■ výměna"2 2,000
Součet 2,000
"Změna č.2"

"dřevěné trámy"

"3.29"2 2,000
"3.36"4 4,000
"válcované profily"

"3.23”5*2 10,000
"3.24-3.25"11*2 22,000
“3.26"9*2 18,000
"3.27V2 10,000
"3.28“7*2 14,000
"3.29"8*2 16,000
"3.35"5*2 10,000
”3.36"4*2 8,000
"3.37"9*2+8*2 34,000
“průvlak"

"3.30-3.377*2 4,000
"3.35-3.377*2 4,000
Součet 156,000

—---- Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro

82 K 974031666R00 vtahování nosníků do zdí, před vybouráním 
otvorů, do hloubky 150 mm, při výšce nosníku 
do 250 mm

m 20,850 195,00 4 065,75

"Dodatek č.3 - odpočet”
”D.1.2.a.02 Nový ocelový strop - 
(0,75+1,6+1,4*3+0,7*2)
"Dodatek č.3"

-7,950

"N27"2,3*6 13,800
”N28“1,4*6 8,400
"N30"2,2*3 6,600
Součet 20,850
"SOD"

D.1.2.a.02 Nový ocelový strop : 
0,75+1,6+1,4*3+0,7*2
D.1.2.a.03 Úprava dveřních otvorů :

[102]: 1,9*2

[202]: 1,9*2

[302] : 1,9*2 

[401]: 1,4*2

Součet 0,000

83 K 974031668 - NP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování 
nosníků ht do 150 mm v do 350 mm m 11,900 300,00 3 570,00

Strana 21 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"Dodatek č.3" 

"N29"1,7*7 

Součet

11,900

11,900

"Dodatek č.3"

"2.NP"

"2.08"1,35*2 2,700

"2.12'T,47*2 2,940

"2.16"1,22+0,95 2,170

Mezisoučet 7,810

"3.NP"

”3.10”1,4*2 2,800

"3.16"1,03*2 2,060

"3.20"1,35*2 2,700

Mezisoučet 7,560

Součet 15,370

"3.37 - sondy"17,67*0,05 

Součet

0,884

0,884

98 - Demolice a sanace

88

"Dodatek č.3" 

"rubu klenby" 

"2.NP"3,77*40,93 

"líce klenby" 

"1.NP"3,39*44,0 

"2.NP"3,97*44,9 

Součet

154,306

149,160

178,253

481,719

"Dodatek č.3" 

"rubu klenby" 

"2.NP"3,77*40,93 

"líce klenby" 

"1.NP"3,39*44,0 

"2.NP"3,97*44,9 

Součet

154,306

149,160

178,253

481,719

"Dodatek č.3"

"3.26"3,5*0,3*0,4 0,420
"2.05"(5,56+3,81+2,82+7+2,22+3,03+4,05+4,16+ 5,303
1,02)*0,45*0,35
”3.24-3.25"(2,42+1,93+0,95)*0,6*0,45 1,431

"3.26"(6,58+9,2+8,23)*0,65*0,45 7,023

"^.23l'8,825*0,4*0,3 1,059

"3.24-3.25"0,3*0,4*0,4*2 0,096

84 K 977131116 - NP
Vrty příklepovými vrtáky D do 20 mm do 
cihelného zdivá nebo prostého betonu

m 27,000 170,00 4 590,00

"Dodatek č.3”

"Helikální výztuž"27 27,000

Součet 27,000

85 K 977312112-NP
Řezání stávajících betonových mazanin 

wztuženvch hl do 100 mm
m 15,370 202,00 3 104,74

86 K 977312113 - NP
Řezání stávajících betonových mazanin 
vyztužených hl do 150 mm včetně VSŽ plechů tl. 
do 1mm

m 48,000 397,00 19 056,00

"Dodatek č.3"

"Z13“(0,6+0,6)*2*20 48,000

Součet 48,000

87 K 979031111 - NP
Očištění cihel plných od malty 
váDenocementové

m3 0,884 1 310,00 1 158,04

1 367 229,28

K 985142211 - NP
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá hl přes 
40 mm dl do 6 m/m2

m2 481,719 757,00 364 661,28

89 K 985142911 - NP
Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze

m2 481,719 351,00 169 083,37
spár za práce ve stísněném prostoru

985221101 - NP Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty m3 15,332 8 810,00 135 074,92

Strana 22 z 47



/PČ Typ Kód Popis MJ

Součet

Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK]

91 M 59610003 - NP
cihla pálená plná 290x140x65mm přes P20 do 
P40 kus 4 185,636 7,18 30 052,87

92 K 985232111 - NP
Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou 
spára hl do 80 mm dl do 6 m/m? m2 481,719 372,00 179 199,47
uoaatek c.s

"rubu klenby”

"2.NP-3,77*40,93 154)306
"líce klenby"

"1.NP"3,39*44,0 149,160
"2.NP"3,97*44,9 ,78,253

Součet 48,,719

93 K 985232191 - NP Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve 
stísněném prostoru m2 481,719 230,00 110 795,37
Dodatek c.3 ' -1

"rubu klenby”

"2.NP-3,77*40,93 ,54,304
"líce klenby"

“1.NP-3,39*44,0 ,49,1m

■2.NP"3,97*44,9 178,253

Součet 48! .719

------------------------- ------------- _J

94 K 985421123 - NP
njektaz trhlin s 5 mm v cihelném zdivu tl do

600 mm aktivovanou cementovou maltou včetně 
vrtů

m 46,800 2 080,00 97 344,00

"táhla"

"do 600"

"1.NP"

"2.NP"10*1*2,6

"3.NP"8*1*2,6

Součet

95 985421124 - NP
Injektáž trhlin š 5 mm v cihelném zdivu tl přes 
600 mm aktivovanou cementovou maltou včetně 
vrtů_______________

26,000

20,800

46,800

"Dodatek č.3“ 

"táhla"

"nad 600"

"1.NP"5*2*1*2,6

"2.NP"10*1*2,6

"3.NP"8*1*2,6

"okna"

"nad 600"

“1.NP"15*1*1,2

"2.NP"12*1*1,2

“3.NP"7*1*1,2

Součet

113,600 2 230,00 253 328,00

96 985421132 - NP
[ínjektáž trhlin š 10 mm v cihelném zdivu tl do 

450 mm aktivovanou cementovou maltou včetně 
Ivrtů_____

26,000

26,000

20,800

18,000

14,400

8,400

113,600

"Dodatek č.3"

“3.NP"

"3.35"8,6

"3.37”10,9

Součet

19,500 1 420,00 27 690,00

8,600

10,900

19,500

99 - Staveništní přesun hmot

97 K 979011111R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 
podlaží nad nebo pod základním podlažím t 52,727 160,00

98 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 
km
Včetně naloženi na dopravní prostředek n složeni n„

t 52,727 100,00

113 191,47 
35 959,82

8 436,32

5 272,70

skládku, bez půplatku za skládku.

Strana 23 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

99 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku
Doplatek za každý další 1 km

t 1 529,083 5,00 7 645,41.

100 K 979082111R0O
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot do 10 m

t 52,727 65,00 3 427,26

101 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 316,362 2,00 632,72

102 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 52,727 200,00 10 545,40

998 - Přesun hmot 77 231,65

103 K 998011018 - NP
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun do 5000 m

t 0,125 212,00 26,50

104 K 998011019-NP
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun ZKD 5000 m

t 6,960 20,70 144,07

105 K 998018003 - NP Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 65,306 1 180,00 77 061,08

PSV - Práce a dodávky PSV 1 722 941,54
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům____________ _ _________ _______________ _____________ 1 614,63

106 K 711491172RT1
Provedení izclace proti tlakové vodě ostatní 
práce vodorovná, ochranná textilie, materiál ve 
specifikaci

m2 25,576 32,00 818,43

107 K 67390526R
geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, 
ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 
300 g/m2; tl. při 2 kPa 2,80 mm

m2 26,855 19,00 510,25

Ochranná a separační geo-textilie z anorganických 
vláken, směs 80% PES + 20% POP, gramáž 300g/m2.

"Dodatek č.3"

“2.NP"

"2.22/2.25"2,1*1,6*1,2 4,032

”2.25/2.26"2,3*6,345*1,2 17,512

"2.30/2.35"2,1*1,6*1,2 4,032

Součet 25,576

108 K Pol326
Separační PE fólie s lepenými spoji v obou 
směrech.

m2 7,570 30,00 227,10

"Dodatek č.3"

“2.NP"

"2.08"1,48 1,480

"2.12"1,62 í,620

"2.16"1,19 1,190

Mezisoučet 4,290

"3.NP"

"3.10"1,23 1,230

"3.16"0,9 0,900

”3.20”1,15 1,150

Mezisoučet 3,280

Součet 7,570

109 K 998711103 - NP
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m t 0,042 973,00 40,87

110 K 998711181 - NP
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný
bez použití mechanizace

t 0,042 428,00 17,98

713 - Izolace tepelné________________________________^_________ _______________ _____________ 2 630,86

111 K 713120811 - NP
Odstranění tepelné izolace podlah volně 
kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm m2 76,800 20,70 1 589,76

"Dodatek č.3"

“3.37"76,8 76,800

Součet 76,800

112 K 713121111RT1
Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, 
bez dodávky materiálu

m2 7,473 20,00 149,46

Strana 24 z 47



!

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

113 K 63153780. AR

deska izolační polotuhá, podlahová; minerální 
vlákno; tl. 20,0 mm; součinitel tepelné 
vodivosti 0,037 W/mK; R = 0,500 m2K/W; obj. 
hmotnost 120,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 7,473 59,00 440,91

[P6]; 6) Kročejová izolaceKonstrukce podlahy bude
izolováno proti kročejovému hluku minerální izolací s 
obvodovým páskem podél stěn.; Vrstva tepelné 
izolace bude tvořená minerální vlnou pro těžké 
plovoucí podlahy v tloušťce 20 mm.; Součinitel 
tepelné vodivosti: 0,035 W/mK; Napětí v tlaku 
CS/10/: 150 kPa

"Dodatek č.3"

"2.NP"

”2.22/2.25"0,65*1,6 1,040

”2.25/2.26"0,85*6,345 5,393

"2.30/2.35"0,65*1,6 1,040

Součet 7,473
Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky

114 K 713191221R00 obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky 
materiálu

m 27,350 16,23 443,89

Samolepicí obvodová dilatační páska z napěňovaného 
polyetylénu s uzavřenými póry, určená pro litý samo- 
nivelační potěr na bázi cementového pojivá, průřez
100/8 mm.

"Dodatek č.3"

“2.NP”

"2.08-4,89 4,890
”2.12”5,14 5,140
"2.16"4,57 4,570
Mezisoučet 14,600
"3.NP"

"3.10-4,55 4,550
"3.16"3,8 3,800
"3.20"4,4 4,400
Mezisoučet 12,750
Součet 27,350
"SOD"

[P2] :

1.38 PODESTA: 10,77 

[P4]:
1.42 SCHODIŠTĚ S MEZIPODESTOU :

(0,144+0,275)*2*14+(0,145+0,275)*2*4+(0,15+0,
275)*2*14
2,09+1,95+2,02+2,27+1,79 10,120
2.02 SCHODIŠTĚ S MEZIPODESTAMI :
(0,155+0,275)*2*15+(0,175+0,273)*2*5+(Q, 155+0 
,275)*2*15
2,38+2,215+2,08+1,92+2,02 10,615

[P6] :

2.05 CHODBA: 36,88 

2.06 CHODBA: 28,43 

3.07 CHODBA : 94,09 

[P7] :
2.19 TERAPEUTICKÁ MÍSTNOST : 31,08

2.20 PÁNSKÝ KLUB : 38,25 

[P8] :

2.23 CHODBA : 51,03

2.24 CHODBA: 24,22 

[P10]:

3.08 CHODBA: 34,66 

3.30 CHODBA: 27,83- 

[P11]
3.09 VRCHNÍ SESTRA : 12,49

Strana 25 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK}

[P14] prahy dveň :

3.23 : 0,9*2

3.24 : 0,875*2

3.25 : 0,925*2

3.29 : 0,35*2

Součet 20,735

115 K 998713103R00
^řesun hmot pro izolace tepelné v objektech 
vvškv do 24 m

t 0,015 456,00 6,84

116

7

K

30 - Ústřední vytápění 7 800,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 7 800,00

733-001 - NP
Úprava polohy části povrchových rozvodů
wtáoění k otočným tělesům

kus 3,000 2 600,00 7 800,00

7

- kolize s nově navrženou skladbou podlahy

"Dodatek č.3"

”3.26”3 3,000

Součet 3,000

41 - Elektroinstalace - silnoproud 464,00

117 K 741374821
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového délky do 1100 mm se zachováním 
funkčnosti

kus 4,000 116,00 464,00

7

"Dodatek č.3"

"3.NP"

"3.09"4 4,000

Součet 4,000

62 - Konstrukce tesařské 1 326 095,67

118 K 007 - NP Obnažení malovaného trámu ve zdivu m 96,890 1 220,00 118 205,80

"Dodatek č.3"

"Obnažení malovaného trámu ve zdivu"4,6 4,600

"2.05"5,56+3,81+2,82+7+2,22+3,03+4,05+4,16+1 33 6?0
,02
"3.24-3.25"(2,42+1,93+0,95)*2 10,600

"3.26”(6,58+9,2+8,23)*2 48,020

Součet 96,890

119 K 008 - NP Vypreparování malovaného trámu ze zdivá m 96,890 1 650,00 159 868,50

"Dodatek č.3”

"Vypreparování malovaného trámu ze zdiva"4,6 4,600

"2.05"5,56+3,81+2,82+7+2,22+3,03+4,05+4,16+1 33 67Q
,02
"3.24-3.25"(2,42+1,93+0,95)*2 10,600

"3.26"(6,58+9,2+8,23)*2 48,020

Součet 96,890

120 K 009 - NP
Hloubkové očištění trámu a zbavení všech 
nepůvodních deponentů

m 4,600 2 290,00 10 534,00

(rozsáhlá destrukce dřevokoznou houbou)

"Dodatek č.3"
"Hloubkové očištění trámu a zbavení všech .. . 4,600
nepůvodních deponentu"4,6
Součet 4,600

121 K 010 - NP Konzervace malovaného trámu, uložení m 4,600 1 960,00 9 016,00

"Dodatek č.3"

"Konzervace malovaného trámu, uložení'4,6 4,600

Součet 4,600

122 K 011 - NP
Očištění povrchu dřevěných koryt a zbavení 
všech nepůvodních deponentů'

m 13,600 1 290,00 17 544,00

"Dodatek č.3"
"Očištění povrchu dřevěných koryt a zbavení 13 6Q0
všech nepůvodních deponentů”l3,6
5oučet 13,600

[123 K 012-NP Konzervace dřevěných koryt, uložení m 13,600 1 960,00 26 656,00

"Dodatek č.3”

Strana 26 z 47



"Dodatek č.3”

”2.05”5,56+3,81+2,82+7+2,22+3,03+4,05+4,16+1
,02
■3.24-3.25”2,42+1,93+0,95 

"3.26"6,58+9,2+8,23 

Součet 

"Dodatek č.2”

"3.26"3,5

"3,297

Součet

125 K 762 - 006 - NP

126
i

M 60726242 - NP

■Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových 
položením do Liaporu pod válcované nosníky

33,670

5,300

24,010

62,980

3,500

7,000

10,500

Inebroušená tl 18mm

"2.22-2.25-1,1*1,3 

"2,25-2.26"1,3*6,345 

"2.30-2.35”1,1*1,3 

"chodba"103,99 

Součet

185,00 21 293,32

154,00 20 384,06

127 K 762-007 - NP
Provedeni t^éú^TgáitTti^-------

1,430

8,249

1,430

103,990

115,099

128 j K (762-008 - NP~

"3.NP"

“3.35”4 

”3.36”3 

Součet

Yertikální přizvednutí konstrukce krovu

4,000

3,000

7,000

Specifikace:
■ statické zajištěni vodorovných konstrukcí nod 2.NP 
včetně dopravy na staveniště a demontáže
- pronájem a instalace dřevěných roznášecích prahů v 
půdním prostoru včetně dopravy na staveniště a 
demontáže
- proájem a instalace hydraulických zdvihacích 
zařízeni včetně dopravy na staveniště a demontáže

"Dodatek č.3"
"Půdorys krovu část 1"<34,5+8)*3 

"Půdorys krovu část 2"(3+8)*3 

Součet

127,500

33,000

129 K 762332931 -NP
Montáž doplnění části stfeínf vazb^m^lú^ 160,500

nehoblovaných průřezové plochy do 120 cm2 m 1 741,600
Dodatek č.3 - skutečnost --------

”M1 -75 "8,2*24

"M2 -75"4,5*11 196,800

"M3 -50"8,2*43 49,500

"M4 -50"4,5*32 352,600

"M5 -757,4*13 144,000

"M6 -75"3,8*3 96,200

"M7 -50"7,4*57 11,400

”M8 -50"3,8*15 421,800

Mezisoučet 57,000

1 329,300

183,00 318 712,80

Strana 27 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"původní PD část 2"

"11 -40"0,8*218 174,400
"I2 -40"1,3*183 237,900

Mezisoučet 412,300

Součet 1 741,600

130 K 762332932 - NP
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 
nehoblovaných průřezové plochy do 224 cm2 m 65,600 230,00 15 088,00

"Dodatek č.3"- skutečnost

"P1 -192"8,2*3 24,600

"P2 -192"4,5*6 27,000

Mezisoučet 51,600

"původní PD část 2"
"B1 -i 40"1,0*1 1,000

"G1 -192"4,5*2 9,000

"G2 -192"4,0*1 4,000

Mezisoučet 14,000

Součet 65,600

131 K 762332933 - NP
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 
nehoblovaných průřezové plochy do 288 cm2 m 4,000 308,00 1 232,00

"Dodatek č.3”- skutečnost

"původní PD část 2"

"D1 -225“2,5*1 2,500 

“E1 -252"1,5*1 1,500 

Mezisoučet 4,000 

Součet 4,000

132 K 762332934 - NP
Montáž doplnění části střešní' vazby z hranolů 
nehoblovaných průřezové plochy do 450 cm2 m 73,300 430,00 31 519,00

"Dodatek č.3"- skutečnost

"N1 -352”34,5*1 34,500

"N2 -352"4,5*1 4,500

Mezisoučet 39,000

"původní PD část 2"

”A1 -352"26,5*1 26,500

"A2 -352“4,5*1 4,500

"A3 -352"3,3*1 3,300

Mezisoučet 34,300

Součet 73,300

133 K 762332935 - NP
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 
nehoblovaných průřezové plochy do 600 cm2 m 1,322 494,00 653,07

"Dodatek č.3"- skutečnost

"01 -448“1 *1 1,000

"původní PD část 2"

”F1 -460"0,0460*(1,0*6+1,0*1) 0,322

Mezisoučet 1,322

Součet 1,322

”F1 -460"0,0460*(1,0*6+1,0*1) 0,322

Mezisoučet 1,322

Součet 1,322

134 M 60511160■ NP řezivo jehličnaté hranol dl 3 - 3,5 m jakost 1. m3 15,574 6 080,00 94 689,92

"Dodatek č.3"- skutečnost

"M1 -75 "0,0075*8,2*24 1,476

"M2-75"0,0075*4,5*11 0,371

"M3 -50“0,0050*8,2*43 1,763
"M4 -50"0,0050*4,5*32 0,720

”M5 -75”0,0075*7,4*13 0,722

"M6 -75"0,0075*3,8*3 0,086
"M7 -50"0,0050*7,4*57 2,109

•"M8-50"0,0050*3,8*15 0,285
;'P1 -192"0,0192*8,2*3 0,472
"P2 -192"0,0192*4,5*6 0,518

Strana 28 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

”N1 -352"0,0352*34,5*1 1,214
"N2 -352"0,0352*4,5*1 0,158
"01 -448"0,0448*1*1 0,045
Mezisoučet 9,939
"původní PD část 2"

"A1 -352"0,0352*26,5‘1 0,933
"A2 -352"0,0352*4,5*1 0,158
"A3 -352"0,0352*3,3*1 0,116
"B1 -140"0,0140*1,0*1 0,014
"C1 -448”0,0448*1,5*1 0,067
“Dl -225"0,0225*2,5*1 0,056
”E1 -252”0,0252*1,5*1 0,038

"F1 -460"0,0460*(1,0*6+1,0*1) 0,322
”G1 -192”0,0192*4,5*2 0,173
“G2 -192"0,0192‘4,0*1 0,077
”11 -40"0,004*0,8‘218 0,698
”12 -40-0,004*1,3*183 0,952
Mezisoučet 3,604
Součet 13,543

135 762395000 - NP
Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klínv

m3 13,543 853,00 11 552,18

"Dodatek č.3“- skutečnost

”M1 -75 "0,0075*8,2*24 1,476
”M2 -75”0,0075*4,5*11 0,371
"M3 -50"0,0050*8,2*43 1,763
"M4 -50"0,0050*4,5*32 0,720
"M5 -75"0,0075*7,4*13 0,722
"M6 -75”0,0075*3,8*3 0,086
-M7 -50"0,0050‘7,4*57 2,109
"M8 -50"0,0050*3,8*15 0,285
"P1 -192"0,0192*8,2*3 0,472
"P2 -1920,0192*4,5*6 0,518
"N1 -352"0,0352*34,5*1 1,214
"N2 -35 20,0352*4,5*1 0,158
"01 -448"0,0448*1*1 0,045
Mezisoučet 9,939
"původní PD část 2”

"A1 -3520,0352*26,5*1 0,933
-A2 -352"0,0352*4,5*1 0,158
"A3 -352"0,0352*3,3*1 0,116
"B1 -140"0,0140*1,0*1 0,014
"C1 -448"0,0448*1,5*1 0,067
"D1 -225"0,0225*2,5*1 0,056
"E1 -252"0,0252‘1,5*1 0,038
"F1 -460"0,0460*(1,0*6+1,0*1) 0,322
-G1 -192"0,0192*4,5*2 0,173
-G2 -192"0,0192*4,0*1 0,077
"11 -40"0,004*0,8*218 0,698
"I2 -40"0,004*1,3*183 0,952
Mezisoučet 3,604
Součet 13,543

- Demontáž kce podkladové dvouvrstvé z desek

136 K 762511887-NP dřevoštěpkových tl přes 2x15 mm na pero a 
drážku leDenvch

m2 16,500 116,00 1 914,00

"Dodatek č.3"

"3.01-16,5 16,500
Součet 16,500

137 K 762811811 - NP
Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do
32 mm

m2 7,550 25,20 190,26

"Dodatek'č.3"

Strana 29 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZkj

"3.37"7,55 7,550

Součet 7,550

138 K 762811811.1 - NP
Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do
32 mm - pro zpětné použití

m2 17,670 50,40 890,57

"Dodatek č.3"

"3.37 - sondý'17,67 17,670

Součet 17,670

139 K 762812140 - NP
Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken 
na sraz spárv nekrvté

m2 17,670 117,00 2 067,39

"Dodatek č.3"

”3.37-sondý'17,67 17,670

Součet 17,670

140 K 762821934 - NP
Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy 
řeziva do 288 cm2 délky přes 8 m m 9,400 124,00 1 165,60

"dodatek č.3“

"3.24-3.25"9,4 9,400

Součet 9,400

141 K 762822933 - NP
Doplnění části stropního trámu z hranolů 
průřezové plochv do 288 cm2 - montáž

m 4,500 290,00 1 305,00

Změna č.3 - dodatečně instalovaný dřevěný překlad v 
obnoveném vnitřním nenosném zdivu z plných cihel 
na rozhraní místností 3.33/3.35

"Dodatek č.3"

"N25"1,9 1,900

"N26"1,3*2 2,600

Součet 4,500

"Dodatek č.2"

"3.37"1,95+1,75 3,700

Součet 3,700

"3.37"1,95+1,75 3,700

Součet 3,700

142 K 762822934 - NP
Doplnění části stropního trámu z hranolů 
průřezové plochy do 450 cm2 - montáž včetně m 4,000 478,00 1 912,00
kluzného uložení

Změna č.3 - dodatečně instalovaný dřevěný průvlak 
pod konstrukcí podhledu na rozhraní místností 
3.07/3.27 
Specifikace:
■ podložka z tvrdého dřeva U0/250/30mm - 2ks

"Dodatek č.3”

”N24"4,0 4,000

Součet 4,000

"Dodatek č.2"

"3.26"1,7*2 3,400

Součet 3,400

"3.26"1,7*2 3,400

Součet 3,400

143 M 60511160- NP řezivo jehličnaté hranol dl 3 - 3,5 m jakost 1. m3 0,256 6 080,00 , 1 556,48

"Změna č.3"

"N25"1,9*0,14*0,18 0,048
"N24"4,0*0,14*0,22 0,123
"N26"1,3*0,14*0,18*2 0,066
Součet 0,237
"doplnění trámů"

"3.26”0,2*0,22*1,7*2 0,150

”3.23"0,2*0,24*(1,5+2) 0,168
"3.37"0,17*0,14*(1,95+1,75) 0,088
“nové trámy"

”3.29"0,08*0,2*3,25*2 0,104
"3.36"0,16*0,24*4,5*2 0,346
"3.29"0,2*0,24*7*1 0,336
Součet 1,192

144 K 762895000 - NP
Spojovací prostředky pro montáž záklopu,

m3 17,670 94,20 1 664,51
stropnice a podbíiení
"Podatek č.3"

Strana 30 z 47



MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

”3.37 - sondy"17,67 

Součet

"Dodatek č.2" 

“doplnění trámů”

”3.37"0,17*0,14*(1,95+1,75) 0,088

“nové trámy"

”3.29"0,08‘0,2*3,25*2 0,104

”3.36"0,16*0,24*4,5*2 0,346

"3.29"0,2*0,24*7*1 0,336

Součet 1,192

21 - Tesařské konstrukce____________________________^_________ _______________ ____________ 21 985,41

145 K J1.1
Kontra-latě (viz D.2.1c.01 - Skladby konstrukcí -
S6).

m3 0,008 7 000,00 56,00

"Dodatek č.3”

"Nová skladba střešního pláště - 
Q.1 :"(0,06*0,04*3)‘1,1

0,008

Součet 0,008

146 K K1.1
Střešní latě (viz D.2.1c.01 - Skladby konstrukcí - 
S6L

m3 0,042 6 200,00 260,40

"Dodatek č.3"

"Nová skladba střešního pláště: - R1"
(0,06*0,04*16)*1,1

0,042
|

Součet 0,042

147 K L1.1
Bednění - záklop z prken (viz D.2.1c.01 -
Skladbv konstrukcí - S61.

m3 0,069 6 000,00 414,00

"Dodatek č.3"

"Nová skladba střešního pláště -S1: 
"(0,025*(2,5))*1,1

0,069

Součet 0,069
■ Střešní fólie - doplňková hydroizolační fólie;

148 K Pol340 dodávka a montáž (viz D.2.1c.01 - Skladby 
konstrukcí - S6L

m2 2,875 300,00 862,50

"Dodatek č.3" í
"Nová skladba střešního pláště: "(2,5)*1,15 2,875
Součet 2,875

149 K 776401800R00
Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC
odstranění a uložení na hromadv

m 34,250 1,00 34,25

"Dodatek č.3"

"3.37"34,25 34,250

Součet 34,250

"SOD”

D. 1.0.2.01 půdorys 1. np :

1.38 PODESTA: 3,5*2+1,87

Mezisoučet 0,000

D.1.0.2.02 půdorys2. np:

2.01 PODESTA: 1,1+0,2+3,2+5,0+0,6*2+3,25+1,1

2.03 CHODBA : 0,45+2,97+2,55+1,73+0,65 

2.06 CHODBA : 11,47*2-1,42+0,7+0,66
2.20 PÁNSKÝ KLUB : 36,24-1,42

2.21 POKOJ : 37,5-1,45-1,22
2.22 JÍDELNA: 22,56-0,9

2.23 a 2.24 CHODBA : 75,96

2.25 AMBULANCE : 21,15-0,9.

2.26 POKOJ : 21,14-0,9

2.27 POKOJ : 29,38-1,2

2.30 POKOJ : 26,11-0,79

2.31 POKOJ : 18,06-0,98

2.32 a 2.33 SKLAD : 8,04-0,98-1,12 

2.34, SKLAD : 4,67-1,6

Strana 31 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2.35 POKOJ : 25,33-0,95

Mezisoučet 0,000

D. 1.0.2.03 půdorys 3. np:

3.01 PODESTA: 16,36-1,48-1,45-1,025

3.23 POKOJ : 27,97-1,3

3.24 POKOJ : 24,92-1,3

3.25 POKOJ : 27,07-1,275

3.26 POKOJ : 35,95-1,025
3.27 OŠETŘOVNA: 21,36-0,8

3.28 POKOJ : 26,83-0,8

3.29 POKOJ : 28,02-1,25
3.33 PŘEDSÍŇ : 5,38-1,25*2-1,1

3.34 SKLAD : 4,04-1,1

3.35 POKOJ : 20,86-1,25*2

3.36 POKOJ : 18,1-1,25

D.1.0.2.02 půdorys 2. np:
2.20 PÁNSKÝ KLUB : 63,1-4,95

2.21 POKOJ : 59,0

D. 1.0.2.03 půdorys3. np:
3.09 VRCHNÍ SESTRA : 9,25

3.23 POKOJ : 42,04

Součet 0,000
Odstranění povlakových podlah z nášlapné

150 K 776511820R00 plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 
m2

m2 76,800 10,00 768,00

"Dodatek č.3"

"3.37"76,8 76,800

Součet 76,800

"SOD"

D. 1.0.2.01 půdorysl.np:

1.38 PODESTA: 6,6

pozn č.3 - demontovat novodobé vrstvy 
překrývající práh histroických dveří: 1,6*0,33

Mezisoučet 0,000

D.1.0.2.02 p ů d o r y s 2. n p :

2.01 PODESTA : 22,9 

2.03 CHODBA: 7,0 

2.06 CHODBA : 29,4
2.19 TERAPEUTICKÁ MÍSTNOST : 39,1

2.20 PÁNSKÝ KLUB : 63,1-4,95

2.21 POKOJ : 59,0
2.22 JÍDELNA: 27,4

2.24 CHODBA: 23,4

2.25 AMBULANCE : 19,3

2.26 POKOJ : 19,3

2.27 POKOJ : 43,2

2.30 POKOJ : 39,9

2.31 POKOJ : 20,1

2.32 SKLAD : 1,0

2.33 SKLAD : 0,5

2.34 SKLAD : 1,2

2.35 POKOJ : 35,5 

pozn č.3 :
0,91+0,69+1,04+0,94+0,92+1,22+2,03+1,56+1,55

Mezisoučet 0,000

D.1.0.2.03 půdorys 3. np:

3.01 PODESTA : 16,5 
3,09 VRCHNÍ SESTRA : 9,25

Strana 32 z 47



I’Č Typ Kód Popis MJ Množství
3.23 POKOJ : 42,04

3.24 POKOJ : 28,4

3.25 POKOJ : 38,72

3.26 POKOJ : 66,08
3.27 OŠETŘOVNA : 23,91

3.28 POKOJ : 37,4

3.29 POKOJ : 44,37
3.33 PŘEDSÍŇ : 1,76

3.34 SKLAD : 0,68

3.35 POKOJ : 24,06

3.36 POKOJ : 19,46

pozn č.3 : 0,86+0,5+0,25*2 

Součet

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

151 K 998762103 - NP
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
obiektech v do 24 m t

152 K 998762181 - NP
Příplatek k přesunu hmot tonážrt762^íýáď&íý 
bez použití mechanizace t

763 - Konstrukce suché výstavby

153 K 763431011 - NP
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými 
panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený 
nolozaDUŠtěnv rošt

m2

154 M 59036528 - NP
desko podhledová minerální polodrážka jemně ~ 
texturovaná bez perforace zvukově pohltivá 
tlumivá bílá 19x600x600mm

m2

0,000

10,289

10,289

1 410,00

494,00

14 507,49

5 082,77

9,250

9,713

453,00

573,00

31 973,44

4 190,25

5 565,55

”3.09"9,25

Součet 9,250
r----------------------------------- -------------... 9,250

155 K 763431043 -NP
Příplatek k montáži minerálního podhledu na 
zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 1,4 m

"Dodatek č.3"

m2 9,250 23,30 215,53

"3.09”9,25

Součet

156 K 763431201 -NP Napojeni minerálního podhledu na stěnu 
obvodovou lištou m
"Dodatek č.3"

"3.09"(3,725+2,425)*2

Součet

157 K 763431803 - NP
Demontáž minerálního podhledu^ili^hi^ 
skrvtém roštu m2
“Dodatek č.3' --------

9,250

9,250

12,300 95,80 1 178,34

12,300

12,300

9,250 119,00 1 100,75

“3.NP"

“3.09"9,25

Součet

158 763793124 - NP
Montáž dřevostaveb svorníků a šroubů délky do 
1000 mm

9,250

9,250

“Dodatek č.3“ 

“3.NP"

kus 15,000 130,00 1 950,00

”3.24-3.25"6

”3.28"4

"3.29“5

Součet

159 K
763793122 - NP Montáž dřevostaveb svorníků a šroubů délky do

1300 mm kus
"Dodatek č.3“

“doplnění trámů"

“3.23"4*2

“3.26”4*1

"nové trámy"

“3.29”4*2

"3.29“4*2

Součet'

6,000

4,000

5,000

15,000
28T)OoÍ

29,60

8,000

4,000

8,000

8,000
28,000

828,80

Strana 33 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

160 M 31197006 - NP tyč závitová Pz 4.6 M16 m 15,000 109,00 1 635^%

"Dodatek č.3"

"3.24-3.25"6*1 6,000
"3.28"4*1 4,000
"3.29'5‘1 5,000
Součet 15,000
"Dodatek č.2"

"doplnění trámů"

”3.23”0,25*4*2 2,000
"3.26"0,25*4*1 1,000
'3.37"0,25*4*2 2,000
"nové trámy"

"3.29"0,35*4*2 2,800
"3.29"0,25*4*2 2,000
Součet 9,800

161 M 31111008 - NP matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16 100
kus

30,000 352,00 10 560,00

"Dodatek č.3"

"3.24-3.25"6*1*2 12,000
"3.28"4*1*2 8,000
"3.29"5*1*2 10,000
Součet 30,000
"Dodatek č.2"

"doplnění trámů"

"3.23"4*2*2 16,000
”3.26“4*1*1 4,000
”3.37"4*2*2 16,000
Mezisoučet 36,000
"nové trámy"

"3.29"4*2*2 16,000
"3.29"4*2‘2 16,000
Mezisoučet 32,000
Součet 68,000
(36+32)7100 0,680

162 M 31120008-NP podložka DIN 125-A ZB D 16mm 100 30,000 155,00 4 650,00
"Dodatek č.3""Dodatek č.3"

"3.24-3.25-6*1*2 12,000

"3.28"4*1*2 8,000

"3.29"5*1*2 10,000

Součet 30,000

"Dodatek č.2"

"doplnění trámů"

“3.23"4*2*2 16,000

"3.26"4*1*1 4,000

"3.37"4*2*2 16,000

Mezisoučet 36,000

"nové trámy"

"3.29"4‘2*2 16,000

"3.29"4*2*2 16,000

Mezisoučet 32,000

Součet 68,000

(36+32)7100 0,680

163 K 998763101R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do
6 m

t 0,220 451,00 99,22

767 - Konstrukce zámečnické 172 917,14
Líni ___K 767-001 - NP Řezání válcovaných profilů na skládce kus 68,000 125,00 8 500,00

“Dodatek č.3" 

"pcelový průvlak"

Strana 34 z 47



PČ Typ Kód

166 998767103R00

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

'A"4 4,000

'B"4 4,000

'ocelové nosníky"

'23a”5 5,000

'24a'T 1 11,000

'26a'T 1,000

’26b'T 1,000

‘26c”1 1,000

"26d"1 1,000

"26e"1 1,000

“26fT 1,000

”26g'T 1,000

"26h"1 1,000

''26i"1 1,000

”27a"1 1,000

”27b"4 4,000

"28a 7 7,000

"29a"8 8,000

"35a”1 1,000

"35b"4 4,000

"35c"1 1,000

”36a”4 4,000

"37a"2 2,000

"dodatečná délková úprava pro výměny"

”35á‘1 1,000

“35b”1 1,000

”35c"1 1,000

Součet 68,000
D+M - vodotěsný a plynotěsný poklop s AI kus 20,000
profilů 600/600mm 0ZN.:Z13
Specifikace:
- pořízeni, výškově osazení poklopu a jeho 
zmonolítněni v úrovni vrchního litého cementového 

potěru
- zmonolitněni víko revizního poklopu, nivelace 
povrchu a broušení povrchu
■ pokládka povlakové podlahové krytiny.

"Dodatek č.3"

“Očištění povrchu trámů a zbavení všech
nepůvodních deponentů”19,8
Součet

19,800

19,800

8 220,00 164 400,00

"Z13"20 20,000

Součet 20,000
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk.

t 0,018 952,00 17,14
konstrukce v objektech výškv do 24 m

168 410,50

167 K 004 - NP
Očištění povrchu trámů a zbavení všech
nenůvodních deponentů

m 19,800 1 290,00 25 542,00

"Dodatek č.3

Konzervace malovaných trámů m 19,800 1 960,00 38 808,00

"Dodatek č.3”

"Konzervace malovaných trámů"19,8 19,800

Součet 19,800

169 K 006 - NP
Fixace původních papírových přelepů s malbou
na trámech

m2 3,200 2 330,00 7 456,00

"Dodatek č.3“
"Fixace původních papírových přelepů s malbou 
na trámech"3,2

3,200

Součet 3,200

170 K 783213121 -NP
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní
nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do 
konstrukce

m2 658,641 146,00 96 161,59

"Dodatek č.3"

Strana 35 z 47



"Krov"

"M1 -75 "(0,15+0,05)*2*8,2*24 

"M2 -75“(0,i 5+0,05)*2*4,5*11 

"M3 -50"(0,1 +0,05)*2*8,2*43 

"M4-50"(0,1+0,051*2*4,5*32 

"M5 -75”(0,15+0,05)*2*7,4*13 

"M6 -75"(0,15+0,05)*2*3,8*3 

"M7 -50"(0,1+0,051*2*7,4*57 

"M8 -50"(0,1+0,05)*2*3,8*15 

"P1 -192"(0,16+0,12)*2*8,2*3 

”P2 -192"(0,16+0,12)*2*4,5*6 

”N1 -352"(0,22+0,16)*2*34,5*1 

"N2 -352”(0,22+0,16)*2*4,5*1 

"01 -448"(0,28+0,16)*2*1*1 

Mezisoučet 

“původní PD část 2“

“A1 -352"(0,22+0,16)*2*26,5*1 

"A2 -352"(0,22+0,16)*2*4,5*1 

"A3 -352"(0,22+0,16)*2*3,3*1 

”B1 -140"(0,1+0,14)*2*1,0*1 

"C1 -448"(0,28+0,16)*2*1,5‘1 

"D1 -225“(0,15+0,15)*2*2,5*1 

"E1 -252“(0,14+0,18)*2*1,5*1 

"F1 -460"(0,2+0,23)*2*(1,0*6+1,0*1)

"G1 -192"(0,16+0,12)*2*4,5*2 

“G2 -192"(0,16+0,12)*2*4,0*1 

“11 -40"(0,04+0,1)*2*0,8*218 

"12 -40"(0,04+0,1)*2*1,3*183 

Mezisoučet 

"strop"

"N25T ,9*(0,14+0,18)*2+(0,14*0,18)*2

"N24"4,0*(0,14+0,22)*2+(0,14*0,22)*2

"H26"(1,3*(0,14+0,18)*2+(0,14*0,18)*2)*2

Mezisoučet

Součet

"Dodatek č.2"

“3.01"20,46+8,4

"3.08"26,23+22,31

”3.23”29,17+29,98

"3.24-3.25"46,73+55,21

"3.26“36,53+49,95

"3.2777,85+18,1

"3.28"45,1+27,77

"3.29"44,46+34,88

"3.30"11,93+17,13

"3.35"18,2+19,86

"3.36"13,2+15,22

"3.37"33,77+53,29

Součet

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C7.K-.

78,720

19,800

105,780

43,200

38.480 

4,560

126,540

17,100

13,776

15,120

26,220

3,420

0,880

493,596

20,140

3.420 

2,508 

0,480 

1,320 

1,500 

0,960 

6,020 

5,040 

2,240

48,832

66,612

159,072

1,266

2,942

1,765

5,973

658,641

28,860

48,540

59,150

101,940

86.480 

45,950 

72,870 

79,340 

29,060 

38,060

28.420 

87,060

705,730

171 K 783226IGOROO Nátěry kov. stavebních doplňk. konstrukcí 
syntetické základní.

m2 17,035 26,00 442,91

“Dodatek č.3”

"N27-IPE2007,2*4*0,768 6,758 

"N28-IPE160T,3*3*0,623 2,430 

”N29-IPE200"1,6*4*0,768 4,915 

"N30-IPE1807,1*2*0,698 2,932 

Součet . 17,035 

“Dodatek č.2“

"válcované nosníky"

Strana 36 z 47



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"3h"3,3 3,300

"3i"3,12 3,120

”3j"0,64 0,640

“3d"2,34 2,340

"3e"21,62 21,620

"3f'12,58 12,580

"3g"26,8 26,800
Mezisoučet 70,400

"A"25,2 25,200

"B"8,56 8,560

"C'4,0 4,000

"D"1,32 1,320

”E”2,2 2,200

"F"0,73 0,730

"23a"49,96 49,960

"24a" 109,3 3 109,330

"26a”10,04 10,040

"26b"9,94 9,940

"26c"9,89 9,890

"26d"9,84 9,840

"26e''9,79 9,790

"26f'9,73 9,730

"26g"9,68 9,680

"26h"9,63 9,630

"26i"9,58 9,580

"27a"6,75 6,750

"27b"26,64 26,640

"28a"40,15 40,150

"29a"46,19 46,190

"35a"7,07 7,070

"35b"27,36 27,360

"35c"2,01 2,010

”35d"1,15 1,150

"35e"1,2 1,200

"36a"12,93 12,930

"37a"58,87 58,870

"37b"11,75 11,750

Mezisoučet 531,490

"skutečnost z SOD"

0-TH-6982.3.4_Sanace kleneb nad 1NP :

"1140 :" 17,72 17,720

Mezisoučet 17,720

0-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP :

"1140 :"25,55 25,550

Mezisoučet 25,550

0-TH-6982.3.6 Zesílení pilířů v 1NP :

"L100x80 : "3,52 3,520

”PL0100x8 7,04 7,040

Mezisoučet 10,560

Součet 655,720
„SOD"

0-TH-6982.3.1_Doplnění chybějících táhel na 
chodbě v1NP :
4HR18x18 : (2,5*0,018*4)*6

TR38x5 : 0,2*0,12*12

Mezisoučet 0,000
0-TH-6982.3.2_Doplnění chybějících táhel na 
chodbě ve 3NP :
4HR18x18 (2,5*0,018*4)*3

Strana 37 z 47



pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK-

TR38x5 : 0,2*0,12*6 

Mezisoučet
0-TH-6982.3.3_Zesílení průchodu rámem u 
štítové zdi v 1NP :
IPE200 : 3,56*0,768*7 

TRC100x8 : 2,352*0,4*6 

TR0200x100x8 : 2,352*0,6*4 

L100x8 : 0,165*0,4*24 

P8x140 : 0,14*0,3*6+0,24*0,3*4 

Mezisoučet

0-TH-6982.3.4_Sanace kleneb nad 1NP :

1140 : 2,6*0,502*41

Mezisoučet

0-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP :

1140 : 2,6*0,502*35

Mezisoučet

0-TH-6982.3.6 Zesílení pilířů v 1NP :

L100x80 : 3,0*0,4*18 

PLO100x8 : 3,0*0,22*12 

PL0100x8 : 180*0,22 

Mezisoučet 

Součet

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

765 - Krytina skládaná 
23 - Střešní krytina

2 012,50 
2 012,50

172 K Skladba S6
Hladká režná tažená keramická pálená střešní 
taška v šupinovém krytí, včetně příslušenství a 
dnnlňků: dodávka a montáž.

m2 2,875 700,00 2 012,50

"Dodatek č.3"

"Střecha:”

"Celková plocha:"2,5*1,15 2,875

Součet 2,875

771 - Podlahy z dlaždic 7 932,78

173 K Pol352

Historizující průmyslově vyrobená keramická
dlažba s protiskluzným povrchem určená 
výrobcem k použití do provozů se zvýšeným 
výskytem vlhkosti a vody, s pohybem bosou 
nohou; dodávka materiálů, stavební chemie,
anlikarA a mnnfáŤ

m2 7,570 987,00 7 471,59

"Dodatek č.3"

"2.NP"

"2.08”1,48 1,480
"2.12"1,62 1,620

“2.16"1,19 1,190
Mezisoučet 4,290

"3.NP"

"3.10"1,23 1,230
"3.16”0,9 0,900
"3.20"1,15 1,150
Mezisoučet 3,280
Součet 7,570

174 771531801 - NP
Demontáž podlah z dlaždic cihelných kladených 
do malty

m2 17,670

“Dodatek č.3"

"3.37 - sondý'17,67 

Součet
17,670

17,670

26,10 461,19

175
776 - Podlahy povlakové

7Z6111112 - NP Broušení betonového podkladu povlakových 
podlah 

m2 1,620

"Podatek č.3"

1 090,02

38,50 62,37

Strana 38 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

— — “2.NP"

"2.12"1,62 1,620

Součet 1,620

176 K 776111311 - NP Vysátí podkladu povlakových podlah m2 1,620 10,70 17,33

"Dodatek č.3"

"2.NP"
"2.12"1,62 1,620

Součet 1,620
__________ Vodou ředitelná penetrace savého podkladu

Dovlakowch podlah ředěná v poměru 1:3177 K 776121111 - NP m2 1,620 28,90 46,82

“Dodatek č.3"

"2.NP"

"2.12"1,62 1,620

Součet 1,620

178 K 776141122 - NP
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou
Devnosti 30 MPa tl 5 mm

m2 1,620 339,00 549,18

— "Dodatek č.3"

"2.NP"

"2.12"1,62 1,620

Součet 1,620

179 K 776201913 - NP
Oprava podlah výměnou podlahového povlaku
nlochv do 2 m2

kus 1,000 404,00 404,00

— "Dodatek č.3"

"2.NP"

"2.12"1 1,000

Součet 1,000

180 K 998776103 - NP
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v
obiektech v do 24 m

t 0,014 422,00 5,91

181 K 998776181 - NP
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný
bez použití mechanizace

t 0,014 315,00 4,41

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 132 994 6Q
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové Dráče _■ 1 _ =--------- 1------- 1_________ _______________ ____________ lUo 394,60

182 K 011224000 - NP

Dendrologický průzkum - dodatečně zpracovaný 
dendrologický průzkum zpřístupněných a nově 
odhalených dřevěných konstrukcí v úrovní 2.NP 
a 3.NP

soub
or

1,000 9 600,00 9 600,00

"Dodatek č.2"

"stavba"1 1,000

Součet 1,000

183 K 011514000 - NP
Stavebně-statický průzkum - celoplošná revize
stavu upevnění prkenného podbití stropů nad 
7.NP

m2 449,680 95,00 42 719,60

* "Dodatek č.3"

'2.NP”

"2.01 "13,68

”2.19“39,1

”2.20”63,1

"2.21“59

"2.22"27,4

“2.23"49,6

"2.24”20,5

"2.25”19,3

“2.26"19,3

"2.27"43,2

“2.30”39,9

"2.31 "20,1

"2.35"35,5

Součet

13,680

39.100

63.100 

59,000 

27,400 

49,600

20.500 

19,300 

19,300 

43,200 

39,900

20.100

35.500 

449,680

K 011514001 - NP
Stávebně-statický průzkum - revize stavu spojů 
původních mechanických upebňovacích prvků v kus 61,000 275,00 16 775,00
konstrukci stronů nad 2.NP

Strana 39 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Jedná se 0 závitové tyče, kramle, pásovou ocel s
kovanými hřeby, táhla a závlače.
"Dodatek č.3"

"3.NP"

"3.08"2 2,000
”3.24-3.25“14+9 23,000
"3.28“10 10,000
"3.29"12+6 18,000
”3.30/3.37"2 2,000
"3.05/3.37“4 4,000
“3.036"2 2,000

Součet 61,000

185 K 027 - NP
Zpracování Restaurátorské zprávy, 
fotodokumentace včetně specifikace, 
restaurátorské záměrv

soub
or

1,000 17 500,00 17 500,00

"Dodatek č.3"

"Zpracování Restaurátorské zprávy, 
fotodokumentace včetně specifikace, 
restaurátorské záměry"1
Součet

1,000

1,000

186 K VRN 1.2 - NP
Dodatečné statické posouzení a vyhodnocení 
nově zjištěných skutečností při provádění prací

soub
or

1,000 16 800,00 16 800,00

"Dodatek č.3"

"stavba" 1 1,000
Součet 1,000

187 K VRN 1.3 - NP
Vytýčení polohy sloupů arkád ze strany 
exteriéru v místech navržené helikální výztuže

soub
or

1,000 3 200,00 3 200,00

"Dodatek č.3"

”stavba"1 1,000

Součet 1,000

á činnost 26 400,00VRN4 - Inženýrsk

188 K 041903000 - NP
Dozor dendrologa - kontrola dodržování TP při
odstraňování destruovaných dřevěných prvků ze 
zdivá a ieho doDlňování.

soub
or

6,000 4 400,00 26 400,00

"Dodatek č.3"

"stavba"6 6,000

Součet 6,000

Strana 40 z 47



Stavba:

Objekt:

Část:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí
Příloha k DODATKU Č. 3

D. 1.0.001 (1) - Soupis prací a dodávek

S001. mz.3 - Architektonicko stavební řešeni - změna č.3 - méněpráce

JKSO:
Místo: ÚSP Nové Syrovice, p.o., Nové Syrovice 1, 675 41

Objednatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava 

Zhotovitel:
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Třebíč

Projektant:
Milan Melichar

Zpracovatel:
Milan Melichar

CC-CZ:
Datum: 06.12.2018

IČ: 70890749
DIČ: CZ 70890749

IČ: 29232864
DIČ: CZ29232864

IČ: 47444703
DIČ: CZ7301174738

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

-156 900,90 
0,00

-156 900,90
DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00 

-23 535,14
snížená ^ 5,00% ze -156 900,90

Cena s DPH v CZK -180 436,04

Projektant Zpracovatel

Datum a Dodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 41 z 47



REKAPITULACE ROZPOČTU
ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí 

Stavba: Příloha k DODATKU Č. 3

Objekt: D.1.0.001 (1) - Soupis prací a dodávek

Část: S001. mz.3 - Architektonicko stavební řešení - změna č.3 - méněpráce

Místo: ÚSP Nové Syrovice, p.o., Nové Syrovice 1, 675 41 Datum: 06.12.2018

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava Projektant: Milan Melichar
Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Třebíč Zpracovatel: Milan Melichar

Kód ■ Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -156 900,90

HSV - Práce a dodávky HSV -94 166,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce -55 877,59

31 - Zdi pozemních staveb -55 877,59
4 - Vodorovné konstrukce -10 440,00

41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb -10 440,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -18 849,11

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -18 849,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -9 000,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -9 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV -62 734,20
762 - Konstrukce tesařské -55 599,04

21 - Tesařské konstrukce -55 599,04
764 - Konstrukce klempířské -5 502,00

22 - Klempířské prvky -5 502,00
783 - Nátěry -1 633,16

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -156 900,90

Strana 42 z 47



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí 
Příloha k DODATKU Č. 3

D.1.0.001 (1) - Soupis prací a dodávek

S001. mz.3 - Architektonicko stavební řešení - změna č.3 - méněpráce

ÚSP Nové Syrovice, p.o., Nové Syrovice 1, 675 41 Datum:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava Projektant: 
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Třebíč Zpracovatel:

06.12.2018

Milan Melichar 
Milan Melichar

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

"D.1.2,a.02 Nový ocelový strop : "

"[a] 8*2

"[b] :" -20*2

"[c] :” -2*2

Součet

"SOD"

D.1.2.a.02 Nový ocelový strop :

[a] : 8*2

[b] : 20*2

[c] : 2*2
D.1.2.a.03 Úprava dveřních otvorů :

[401] : 2
technologické nosníky:

[402] : 2

[403] : 2
D.1.2.a.04 Podepření ŽB stropů : 14 

Součet

-16,000

-40,000

-4,000

-60,000

0,000

"[a] -(2,75+0,2*2)*21,9/1000*8

Součet

"SOD"
D.1.2.a.02 Nový ocelový strop : 

[a] : -(2,75+0,2*2)*21,9/1000*8 

Součet

-0,552

-0,552

0,000

317941123RT5

"D.1.2.a.02 Nový ocelový strop

[b] : 2,8*26,2/1000*20

[c] \ l,85*26,2/1000*2 
D.1.2.a.04 Podepření ŽB stropů : 
3,3*26,2/1000*4+2,8*26,2 /1000*3

■156 900,90

-94 166,70
-55 877,59 
-55 877,59

1 K 317314130ROO
Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300
mm

kus -60,000 55,00 -3 300,00
-----------------— "Dodatek č.3 - odpočet"

2 K 317941123RT4
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu
Drofil I, výškv 180 mm

t -0,552 21 321,00 -11 769,19
------------ ■ "Dodatek č.3"

Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu
Drofil I, výškv 200 mm

t -1,616 21 321,00 -34 454,74

"Dodatek č.3"

"odpočet stropy"

"[b] -2,8*26,2/1000*20 -1,467
”[c] :" -2,85*26,2/1000*2 -0,149
Součet -1,616

Strana 43 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Součet 0,000

4 K 317941123RU3
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu
orofil U, výškv 160 mm

t -0,149 21 321,00 -3 176,831

"Dodatek č.3-odpočet"

"SOD"
"D.1.2.a.02 Nový ocelový strop -
0,75*18,8/1000

-0,014

-1,6*18,8/1000 -0,030
-1,4*18,8/1000*3 -0,079
-0,7*18,8/1000*2 -0,026
-2,2/18,8/1000*2 0,000
Součet -0,149

5 K 317941123RU3
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu 
orofil.U, výškv 160 mm

t -0,149 21 321,00 -3 176,83

"SOD - odpočet"
"D.1.2.a.02 Nový ocelový strop
0,75*18,8/1000

-0,014

-1,6*18,8/1000 -0,030
-1,4*18,8/1000*3 -0,079
-0,7*18,8/1000*2 -0,026
-2,2/18,8/1000*2 0,000
Součet -0,149

4 - Vodorovné konstrukce -10 440,00
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb -10 440,00

6 K 413232221R00
Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými 
válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm kus -60,000 174,00 -10 440,00

"Dodatek č.3 - odpočet"

"D.1.2.a.02 Nový ocelový strop : “

"[a] 8*2

"[b] 20*2

"[c] -2*2

Součet

"SOD"

D.1.2.a.02 Nový ocelový strop :

[a] : 8*2

[b] : 20*2

[c] : 2*2
D.1.2.a.03 Úprava dveřních otvorů :

[401] : 2

technologické nosníky:

[402] : 2

[403] : 2
D.1.2.a.04 Podepření ŽB stropů : 14 

Součet

-16,000

-40,000

-4,000

-60,000

0,000

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-18 849,11 
-18 849,11

7 K 631312621R00.1
Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 m3 -3,799 2 500,00 -9 497,50
mm třídy C 20/25
"SOD - odpočet, Dodatek č.3"
"D.1.2.a.02 Nový ocelový strop ■ 
(52,4*0,05+52,4*0,045/2)
Součet

-3,799

-3,799

8 K 631319171 R00.2 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny 
do 80 mm

m3 -3,799 123,00 -467,28

"Dodatek č.3 - odpočet"

"SOD”

"Položka pořadí 17 -3,79900

Součet
-3,799

-3,799

Strana 44 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 631361921 RT8.1
Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze
svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost t -0,455 19 526,00 -8 884,33
oka 100/100 mm

"D.1.2.a.02 Nový ocelový strop
52,4*7,9/1000*1,1
Součet

-0,455

-0,455

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

10 973031325R00

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes 
kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky 
do 300 mm_________________________________

kus

-9 000,00 
-9 000,00

-60,000 150,00 -9 000,00

"Dodatek č.3 - odpočet"

"D.1,2.a.02 Nový ocelový strop

"[a] :■ -8*2

”[b] -20*2

”[c] :■ -2*2

Součet

"SOD"

D.1.2.a.02 Nový ocelový strop :

[a] : 8*2

[b] : 20*2

[c] : 2*2
D.1.2.a.04 Podepření ŽB stropů : 14 

Součet

-16,000

-40,000

-4,000

-60,000

0,000

PSV - Práce a dodávky PSV
762 - Konstrukce tesařské

"Nahrazení destruovaných prvků v původní 
konstrukci krovu:" -(0,22*0,16*26,5*1 )*1,1 
Součet

-1,026

-1,026

"Nahrazení destruovaných prvků v původní 
konstrukci krovu:"-(0,22*0,16*4,5*1 )*1,1 
Součet

-0,174

-0,174

"Nahrazení destruovaných prvků v původní 
konstrukci krovu: "-(0,22*0,16*3,3*1 )*1,1 
Součet

-0,128

-0,128

"Nahrazení destruovaných prvků v původní 
konstrukci krovu: "-(0,1*0,14*1,0*1 )*1,1 
Součet

-0,015

-0,015

"Nahrazení destruovaných prvků v původní 
konstrukci krovu: "-(0,28*0,16*1,5*1 )*1,1 
Součet

-0,074

-0,074

“Nahrazení destruovaných prvků v původní 
konstrukci krovu:",-(0,15*0,15*2,5*1 )*1,1 
Součet

-0,062

-0,062

-62 734,20
-55 599,04 
-55 599,04

11 K A1.1 Pozednice. m3 -1,026 10 000,00 -10 260,00
"Dodatek č.3"

1? K A2.1 Pozednice. m3 -0,174 10 000,00 -1 740,00
"Dodatek č.3"

13 K A3.1 Pozednice. m3 -0,128 10 000,00 -1 280,00

14 K B1.1 Šikmá vzpěra. m3 -0,015 10 000,00 -150,00

15 K C1.1 Vaznice. m3 -0,074 10 000,00 -740,00
"Dodatek č.3"

16 K D1.1 Sloupek. m3 -0,062 10 000,00 -620,00

17 K E1 Vaznice., m3 -0,042 10 000,00 -420,00

Strana 45 z 47



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"Nahrazení destruovaných prvků v původní 
konstrukci krovu:" -(0,14*0,18*1,5*1 )*1,1

-0,042

Součet -0,042

18 K F1 Krátce. m3 -0,354 10 000,00 -3 540,00
"Dodatek č.3"

"Nahrazení destruovaných prvků v původní 
konstrukci krovu:"- (0,2*0,23*1,0*7)*1,1

-0,354

Součet -0,354

19 K G1 Krokev. m3 -0,190 10 000,00 -1 900,00
"Dodatek č.3”

"Nahrazení destruovaných prvků v původní 
konstrukci krovu:''- (0,16*0,12*4,5*2)*1,1

-0,190

Součet -0,190

20 K G2 Krokev. m3 -0,084 10 000,00 -840,00
"Dodatek č.3”

“Nahrazení destruovaných prvků v původní 
konstrukci krovu:''- (0,16*0,12*4,0*1)*1,1 
Součet

-0,084

-0,084

21 K 11 Námětek. m3 -0,767 10 000,00 -7 670,00

"Dodatek č.3”
“Nahrazení destruovaných prvků v původní q

konstrukci krovu:”- (0,04*0,1*0,8*218)*1,1 ’
Součet -0,767

22 K I2 Námětek. m3 -1,047 10 000,00 -10 470,00
"Dodatek č.3"
"Nahrazení destruovaných prvků v původní ^ ^
konstrukci krovu: ”-(0,04*0,1*1,3*183)*1,1 ’
Součet -1,047

23 K Pol333

Tesané dřevěné prvky určené k částečnému 
nebo úplnému nahrazení destruovaných krátčat 
v původní nosné konstrukci krovu (viz Posouzení 
zdravotního stavu dřevěných konstrukcí).

m3 -1,032 9 000,00 -9 288,00

“Dodatek č.3"

"Bod 6b: Krátče; průřez prvku 200 x 230 mm;
délka 850 mm; počet 24 ks’-0,2*0,23*0,85*24 '°’938

Součet -0,938

24 K Pol336

Chemické ošetření nových dřevěných prvků v 
konstrukci krovu a nových dřevěných prvků ve 
skladbě střešního pláště (viz D.2.1c,01 - Skladby 
konstrukcí - S61.

m2 -167,026 40,00 -6 681,04

"Dodatek č.3 - odpočet"

"A1:" -(20,14)*1,05 -21,147
"A2:” -(3,42)*1,05 -3,591

”A3:"- (2,508)*1,05 -2,633
"B1:”- (0,48)*1,05 -0,504
“C1:”- (1,32)*1,05 -1,386
"D1:“- (1,5)*1,05 -1,575
"E1:”- (0,96)*1,05 -1,008
T1:" -(5,16+0,86)*1,05 -6,321
"G1(5,04)*1,05 -5,292
"G2:”-(2,24)*1,05 -2,352
H1: (161,92)*1,05

H2: (97,24)*1,05

"11:"- (48,832)*1,05 -51,274
"12:"- (66,612)*1,05 -69,943
J1: (225+178)*1,05

K1: (1048,8+748,2)*1,05
Hřebenové a nárožní latě:
(0,2*(55,5+83,8))*1,05
LI: ((1677*1,4)+(1263*1,4))*1,05

L2: ((239*1,4)+(211 *1,4))*1,05 
Latě určené k vyrovnání nerovností: 
(0,32*(1125+890))*1,05

Strana 46 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Součet -167,026

764 - Konstrukce klempířské
22 - Klempířské prvky

-5 502,00 
-5 502,00

25 K 02
Atypické lemování prostupu komína sedlovou 
střechou. kus -1,000 2 500,00 -2 500,00

"Dodatek č.3"

"Střecha: "1 1,000
Součet 1,000

26 K 04 Atypické lemování prostupu komína sedlovou 
střechou. kus -1,000 3 002,00 -3 002,00

"Dodatek č.3"

"Střecha:" 1 1,000
Součet 1,000

783 - Nátěry -1 633,16

27 K 783226100R00.1 Nátěry kov. stavebních doplňk. konstrukcí 
syntetické základní.

m2 -71,007 23,00 -1 633,16

"Dodatek č.3 - odpočet”

"D.1.2.a.02 Nový ocelový strop

"[a] 1180 -(2,75+0,2*2)*0,68*8 -17,136

"[b] I200 :" -2,8*0,745*20 -41,720

"[c] 1200 -2,85*0,745*2 -4,247

"U180 -(0,75+1,6+1,4*3+0,7*2+2,2*2)*0,64 -7,904
Součet -71,007

"SOD"

D.1.2.a.02 Nový ocelový strop :

[a] 1180 : (2,75+0,2*2)*0,68*8

[b] I200 : 2,8*0,745*20

[c] I200 : 2,85*0,745*2

U180 : (0,75+1,6+1,4*3+0,7*2+2,2*2)*0,64 
D.1.2.a.03 Úprava dveřních otvorů :

[101] 1140 : 1,7*0,533*4

[102] 1160 : 1,9*0,6*2

[201] 1140 : 1,4*0,533*4

[202] 1160 : 1,9*0,6*2

[203] 1140 : 1,7*0,533*8

[301] 1140 : 1,7*0,533*4

[302] 1160 : 1,9*0,6*2

[303] 1140 : 1,4*0,533*2

[401] 1160 : 1,4*0,6*2 

technologické nosníky :

[402] 1140 : 3,0*0,533

[403] 1140 : 3,3*0,533 
D.1.2.a.04 Podepření ŽB stropů :
(3,3*4+2,8*3)*0,745
Součet 0,000

Strana 47 z 47


